
BIJLAGE I

Document ter bevestiging van de hoedanigheid van conjunctureel beschermde afnemer in de zin van artikel 2 van het
besluit van de Waalse Regering tot instelling van een categorie van conjunctureel beschermde afnemers van
elektriciteit en gas op korte termijn in het kader van de COVID-19-crisis
Gegevens van het openbaar centrum voor maatschappelijk welzijn of van de centrale dienst:
Adres:
..........................................................................................................................................................................................................
Tel.: .................................................................................................................................................................................................
Stempel: Handtekening van de Voorzitter/Secretaris
Overeenkomstig de beslissing genomen door het openbaar centrum voor maatschappelijk welzijn of de sociale

dienst, bevestigt dit document dat:
De heer/Mevr. (naam en voornaam) :
..........................................................................................................................................................................................................
Adres:
..........................................................................................................................................................................................................
Daadwerkelijk het statuut van conjunctureel beschermde afnemer geniet in toepassing van artikel 2, § 1, van het

decreet van de Waalse regering van 24 september 2020 tot instelling van een categorie van conjunctureel beschermde
afnemers van elektriciteit en gas op korte termijn in het kader van de COVID-19-crisis

Datum: ...........................................................................................................................................................................................
Dit attest is geldig tot 31 maart 2021.
Gezien om te worden gevoegd bij het besluit van de Waalse Regering van 24 september 2020 tot instelling van een

categorie van conjunctureel beschermde afnemers van elektriciteit en gas op korte termijn in het kader van de
COVID-19-crisis.

Namen, 24 september 2020.

Voor de Regering:

De Minister-President,
E. DI RUPO

De Minister van Klimaat, Energie en Mobiliteit,
Ph. HENRY

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST — REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2020/43078]

3 SEPTEMBER 2020. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke
Regering tot wijziging van het besluit van de Brusselse Hoofdste-
delijke Regering van 17 december 2009 tot vaststelling van de lijst
van de risicoactiviteiten zoals gewijzigd door het besluit van de
Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 16 juli 2015

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Gelet op de ordonnantie van 5 maart 2009 betreffende de sanering en
het beheer van verontreinigde bodems, artikel 3, 3°;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
17 december 2009 tot vaststelling van de lijst van de risicoactiviteiten
zoals gewijzigd door het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke
Regering van 16 juli 2015 ;

Gelet op het advies van de Raad voor het Leefmilieu, gegeven op
13 juni 2019 ;

Gelet op het advies van de Economische en Sociale Raad, gegeven op
20 juni 2019 ;

Gelet op de gelijke kansentest die overeenkomstig artikel 2 van de
ordonnantie van 4 oktober 2018 tot invoering van de gelijke kansentest
werd uitgevoerd op 29 maart 2019 ;

Gelet op advies 67.136/1 van de Raad van State, gegeven op
24 april 2020, met toepassing van artikel 84, § 1, eerste lid, 2°, van de
wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973 ;

Op voordracht van de minister van Leefmilieu;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. De bijlage bij het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke
Regering van 17 december 2009 tot vaststelling van de lijst van de
risicoactiviteiten wordt vervangen door de bijlage bij dit besluit.

REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

[C − 2020/43078]

3 SEPTEMBRE 2020. — Arrêté du Gouvernement de la Région de
Bruxelles-Capitale modifiant l’arrêté du Gouvernement de la
Région de Bruxelles-Capitale du 17 décembre 2009 fixant la liste
des activités à risque tel que modifié par l’arrêté du Gouvernement
de la Région de Bruxelles-Capitale du 16 juillet 2015

Le Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale,

Vu l’ordonnance du 5 mars 2009 relative à l’assainissement et à la
gestion des sols pollués, l’article 3, 3 ° ;

Vu l’arrêté du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale du
17 décembre 2009 fixant la liste des activités à risque tel que modifié par
l’arrêté du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale du
16 juillet 2015 ;

Vu l’avis du Conseil de l’Environnement donné le 13 juin 2019 ;

Vu l’avis du Conseil économique et social, donné le 20 juin 2019 ;

Vu le test d’égalité des chances réalisé le 29 mars 2019 en application
de l’article 2 de l’ordonnance du 4 octobre 2018 tendant à l’introduction
du test d’égalité des chances ;

Vu l’avis 67.136/1 du Conseil d’Etat, donné le 24 avril 2020 en
application de l’article 84, § 1er, alinéa 1er, 2°, des lois sur le Conseil
d’Etat, coordonnées le 12 janvier 1973 ;

Sur proposition du Ministre de l’Environnement;

Après délibération,

Arrête :

Article 1er. L’annexe de l’arrêté du Gouvernement de la Région de
Bruxelles-Capitale du 17 décembre 2009 fixant la liste des activités à
risque est remplacée par l’annexe du présent arrêté.

71456 BELGISCH STAATSBLAD — 09.10.2020 — MONITEUR BELGE



Art. 2. De minister bevoegd voor leefmilieu is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Brussel, 3 september 2020.

Voor de Brusselse Hoofdstedelijke Regering :

De Minister-president
van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

R. VERVOORT

De Minister van Leefmilieu, Energie en Klimaat,
A. MARON

Art. 2. Le ministre compétent pour l’environnement est chargé de
l’exécution du présent arrêté.

Bruxelles, le 3 septembre 2020.

Pour le Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale :

Le Ministre-Président
du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale,

R. VERVOORT

Le Ministre de l’Environnement, de l’Energie et du Climat,
A. MARON

71457BELGISCH STAATSBLAD — 09.10.2020 — MONITEUR BELGE



�
����

�����
��	�


��
�

	�
����
�
�����

����
��
���
���

���
�

�
�

�
�

�
�

	��
���
������

��
����
�������

�����
� �����

����
���� 

�������
�

���� 
��!���

"#� 	
� ����

���
�
��$��

%��!��
�

����
��

&#�

'((��
�)*+,-.

/0+12,3
24+1/32

+-254-6
0+127*0

890*32
+-2

63.+1,
90*3:;2<

2.+87*
06279*2.

+-=>32.
+1/01-

329?3.
2-132

.979.0
/>2,327

=-62,32
';@2/+1

136279
*2A3-*3

2B22�
)* +,-.

/0+122,
328>/9

-C2D*-
/621+12

43**3-C
2E279*/

0*2,32
8013*9

06;2,32.
+1.31/

*>62+-2
,3289/

0F*3627
*380F*

362
63.+1,

90*3627
9*27*+.

>,>628
>/9==-*

G0H-36
;2.A080

H-362
+- 2>=3.

/*+=</0H
-36B2�

I-60+1
;2<2.+8

7*0629==
09G3;2,

328>/9
-C21+1

243**3-
C2

01 .=-91
/2=3627*

+,-0/62
,32*>.-

7>*9/0+
123/23C

7=+0/9/
0+12

,3 24+1
,3*0362

,328>/
9-C21+

1243**3
-C;29?3

.2-132
.979.0

/>2,324-
60+126-

7>*03-
*32E2J2/

+11362
79*2K+-

*27+-*2
=327=+8

D23/2=32
.9,80-

82+-2E
2'(2/+1

136279
*2K+-*27

+-*2
/+ -62=3

629-/*3
628>/9

-C�

)*+,-.
/032?91

2G03/0KL
3*257*08

90*32+4
263.-1

,90*32
683=/01

G:;283
/201D3G

*072?91
2.+1/01

-G03/31
283/233

12
.9 79.0

/30/2?91
2833*2,

912';@2
/+1273*

2--*B2�
)*+,-.

/032?91
2*-M321

+1N43**
+83/9=

312-0/2
3*/62+4

2
.+1.31

/*99/2+
4263.-1

,90*32G
*+1,6/+

443128
3/2

83/9==-
*G06.A3

;2.A38
06.A32+

423=3O/
*+=</06

.A327*+
.3,>6B2

�
P8 3=/0

1G;201.
=-60342=

3G3*01G
;2?9121

+1N43**
+83/9=

31283/
2

01D3G*
072?912

/3*-GM
01101G

67*+,-
./31231

2-0/D9/
01G2?91

2
G0 3/3*0

K312?++
*21+1N4

3**+83
/9=3128

3/23312
.979.0

/30/2?91
2

833*2,
912J2/+

1273*2,
9G2?++

*2=++,2
312.9,

80-82
+42833

*2
,912'(

2/+1273
*2,9G2?

++*29==
3291,3

*3283/
9=31�

QR���
��

��'(
Q���

S16/9==
9/0+162

,36/01>
362E2=92

7*+,-.
/0+1253

C/*9./0
+1;2

/*90/38
31/;T:

2,U980
91/323/

2E2=9249
D*0.9/0

+12,32
7*+,-0

/62E2D9
632,U98

091/3V2�
S1*0.A/

01G312?
++*2,3

27*+,-
./0325M

01101G
;2

D3A91,
3=01G;VV

V:2?912
96D36/2

312,32?
3*?99*,

0G01G2?
912

7*+,-.
/312+72

D96062?
91296D

36/�
QR� �

��

QW�R�
R/3=03*

62,327=
9.383

1/2,X9.
.366+0*

3628>.
910H-3

6;2
>=3./*0H

-362+-
2>=3./*+

10H-36
25/+0/62

+-?*91
/6;29=9*

836;2
90*N.+1

,0/0+11
>;2A0N40

;VVV:26-*
2?>A0.-

=362E28
+/3-*B�

9/ 3=03*6
2,X31/*3

/03125?
0,91G3

NG*9066
9G3;2*>

G=9G32,
-2

8+/3-*
;2*>G=9G

32,32=9
2G>+8>

/*03;2*3
87=9.3

831/2,
32

713-6;
2,X98+

*/0663-
*6;2,32?

0/*9G36
VVV:;2,X3

6690;2,
32

*> 79*9/
0+12,32

?>A0.-
=362E28

+/3-*62
5E2=X3C.

37/0+1
2,362

/*9?9-C
2,32730

1/-*3:;
2,+1/2=

924+*.3
28+/*0.

3236/2Y2
014>*03

-*32+-
2>G9=32

E2'(2OZ
�

Z3*O7
=99/631

2?++*2A
3/27=99

/6312?9
1283.A

9106.A
3;2

3=3O/*0
6.A32+

423=3O/
*+106.A

32A-=76
/-OO31

25+731
2,9O31

;2
9=9*86

<6/383
1;290*.

+1,0/0+
101G;2A

040;2VVV:2
+72

8+/+*?
+3*/-0G

31B2M3
*O7=99/

6312?+
+*2A3/2

+1,3*A
+-,2

5+=03?3
*?3*601

G;2946/3
==312?9

12,328
+/+*;29

46/3==31
2?912,3

2
6/ --*G3

+83/*0
3;2?3*?

91G312
?912D9

1,31;26
.A+O,3

873*6;
2

D3 G=9L
01GVVV:;

?++*2A
3/2/36/3

12312A3
/2A3*6/3

==312?9
12

8+/+*?
+3*/-0G

312583
/2-0/L+

1,3*01
G2?912=

9OM3*O
:;283/2

3312,*0
K4O*9.A

/Y2O=301
3*2,912

+42G3=0
KO29912

'(OZ�
'�P+1/23

C.=-60?
3831/2

.+160,
>*>62.+

8832
,3629./

0?0/>62E
2*06H-3

Y2=3629/
3=03*62,

32
*>79*9/

0+12,32
?>A0.-

=362E28
+/3-*62

3/2=362
9/ 3=03*6

2,X31/*3
/03123C

3*[91/2
,362

9. /0?0/>
629-/*3

62H-32=
32*>G=9

G32,32=
92

G> +8>
/*0323/2

,-28+
/3-*2+-

2=32
*387=9

.3831
/2,3271

3-6;2,X
98+*/0

663-*62
3/2,32?

0/*9G36
V2�

�

Z+*,3
12-0/6=-

0/31,29
=62

*060.+9
./0?0/30

/312D36
.A+-M

,Y2,32
M3*O7=

99/6312
?++*2A

3/2+1,3
*A+-,2

31 2A3/2
A3*6/3=

=312?91
2

8+/+*?
+3*/-0G

312,032
9./0?03

0/312
-0/+343

131291
,3*62,9

12A3/2
946/3==3

12?912,
328+/+

*;2A3/2
946/3==3

12?912,
326/--*

G3+83
/*03;2

A3/2?3*
?91G31

2?912D9
1,31;2

6. A+O,
3873*6

2312D3G
=9L01GV

�

71458 BELGISCH STAATSBLAD — 09.10.2020 — MONITEUR BELGE



QW�\�
R/3=03*

62,327=
9.383

1/2,X9.
.366+0*

3628>.
910H-3

6;2
>=3./*0H

-362+-
2>=3./*+

10H-36
25/+0/62

+-?*91
/6;29=9*

836;2
90*N.+1

,0/0+11
>;2A0N40

;VVV:26-*
2?>A0.-

=362E28
+/3-*B2

9/3=03*6
2,X31/*3

/03125?
0,91G3

NG*9066
9G3;2*>

G=9G32,
-2

8 +/3-*
;2*>G=9G

32,32=9
2G>+8>

/*03;2*3
87=9.3

831/2,
32

71 3-6;
2,X98+

*/0663-
*6;2,32?

0/*9G36
VVV:;2,X3

6690;2,
32

*> 79*9/
0+12,32

?>A0.-
=362E28

+/3-*62
5E2=X3C.

37/0+1
2,362

/*9 ?9-C
2,32730

1/-*3:;
2,+1/2=

924+*.3
28+/*0.

3236/2Y2
6-7>*03

-*32E2'
(2OZ�

Z3*O7
=99/631

2?++*2A
3/27=99

/6312?9
1283.A

9106.A
3;2

3=3O/*0
6.A32+

423=3O/
*+106.A

32A-=76
/-OO31

25+731
2,9O31

;2
9=9*86

<6/383
1;290*.

+1,0/0+
101G;2A

040;2VVV:2
+72

8+/+*?
+3*/-0G

31B2M3
*O7=99/

6312?+
+*2A3/2

+1,3*A
+-,2

5+ =03?3
*?3*601

G;2946/3
==312?9

12,328
+/+*;29

46/3==31
2?912,3

2
6/ --*G3

+83/*0
3;2?3*?

91G312
?912D9

1,31;26
.A+O,3

873*6;
2

D3 G=9L
01GVVV:;

2?++*2A
3/2/36/3

12312A3
/2A3*6/3

==312?9
12

8 +/+*?
+3*/-0G

312583
/2-0/L+

1,3*01
G2?912=

9OM3*O
:;283/2

3312,*0
K4O*9.A

/Y2G*+/3
*2,912'

(2OZ�
Q\�P+1/23

C.=-60?
3831/2

.+160,
>*>62.+

8832
,3629./

0?0/>62E
2*06H-3

Y2=3629/
3=03*62,

32
*>79*9/

0+12,32
?>A0.-

=362E28
+/3-*62

3/2=362
9/3=03*6

2,X31/*3
/03123C

3*[91/2
,362

9. /0?0/>
629-/*3

62H-32=
32*>G=9

G32,32=
92

G> +8>
/*0323/2

,-28+
/3-*2+-

2=32
*387=9

.3831
/2,3271

3-6;2,X
98+*/0

663-*62
3/ 2,32?

0/*9G36
V�

Z+*,3
12-0/6=-

0/31,29
=62

*060.+9
./0?0/30

/312D36
.A+-M

,Y2,32
M3*O7=

99/6312
?++*2A

3/2+1,3
*A+-,2

312A3/2
A3*6/3=

=312?91
2

8+/+*?
+3*/-0G

312,032
9./0?03

0/312
-0 /+343

131291
,3*62,9

12A3/2
94 6/3==3

12?912,
328+/+

*;2A3/2
94 6/3==3

12?912,
326/--*

G3+83
/*03;2

A3 /2?3*
?91G31

2?912D9
1,31;2

6. A+O,
3873*6

2312D3G
=9L01GV

�
Q]�R�

>̂7_/62,
32D0/-8

3;2D*90
;2G+-,

*+1;296
7A9=/3�

Y2,+1/2
=92

.979.0
/>2/+/9=

326-*2=3
260/3236

/2,32@2E
2@(2/+1

136�
7̀6=9G7

=99/631
2?++*2D

0/-831
;273O;2/

33*;296
49=/Y28

3/23312
/+/9=32.

979.0/3
0/2+72,

3260/32?
912@2/+

/231283
/2@(2/+

1�
'� ��

��
Q]�\�

>̂7_/62,
32D0/-8

3;2D*90
;2G+-,

*+1;296
7A9=/3�

Y2,+1/2
=92

.979.0
/>2/+/9=

326-*2=3
260/3236

/2,327=-
62,32@(

2/+1136
�

7̀6=9G7
=99/631

2?++*2D
0/-831

;273O;2/
33*;296

49=/Y28
3/23312

/+/9=32.
979.0/3

0/2+72,
3260/32?

912833
*2,912@

(2/+1�
Q\�

'(�\�
2N2\901

62,32,>
.979G3

2,3283
-D=362+

-2,X+DK
3/2312D

+06;2
,X-132.

979.0/>
2/+/9=32

6-7>*03
-*32+-

2>G9=32
E2'((2=

0/*36�
Na-073

12?++*
2A3/294D

0K/312?
91283-

D3=312+
42?++*M

3*7312
-0/2A+-

/283/23
312/+/9

=3201A+
-,2G*+

/3*2,91
2+42G3=

0KO2991
2

'((2=0/
3*�

Q\�P+1/2,
3629./0

?0/>62E
2*06H-3

2602=362
7*+,-0

/626+1/
2.=966>

6263=+1
2=32*FG=

3831/2
bc)2.+

88327
*>631/9

1/2-12*
06H-32+

-2-12
,91G3*

231?3*6
2=92691

/>29-/*
32H-32

.+**+6
0423/20**

0/91/;2+
-231?3

*62
=X31?0*

+1138
31/29-/

*32H-32
7+-*2=9

2
.+ -.A3

2,U+L+
13d�

e0K12*0
60.+9./

0?0/30/3
129=62,

32
7*+,-.

/312?+=
G3162,

32bc)
N

?3*+*,
3101G2G

3O=9663
3*,2L0K

129=62
7*+,-.

/312,03
23312*06

0.+2+42
3312

G3?99*
2?++*2,

32G3L+
1,A30,

2
01A+-,

31;291,
3*62,91

2.+**+6
0342312

0**0/3*3
1,;2+42

?++*2A
3/2=3348

0=03-;2
91,3*6

2,912?+
+*2,32+

L+1=99
Gd�

N2S87*
>G19/0+

12,-2D
+0623/2,

3627*+,
-0/62,>

*0?>62,
-2D+06�

N2̂*31
O01G2?

912A+-
/22312?9

12A+-/
294G3=3

0,327*+
,-./31

2�
''VQ�

��
>̂7_/62,

32D+-3
62,+1/2

=926-*4
9.32/+/

9=32,36
/01>329

-2
6/+.O9

G326-*2
=3260/32

36/2014>
*03-*32

+-2>G9
=32E2Q(

(28f�
7̀6=9G7

=99/631
2?++*26

=0D283
/23312?

++*2+7
6=9G2D3

6/38,3
2

/+/9=32+
773*?=

9O/32/+
/231283

/2Q((28
f�

Qb� g326+1
/27962.

+160,>
*>362.+

88329
./0?0/>2

E2 *06H-
32Y2=362

,>7_/6
2,323/2=

32/*90/3
831/2

,32D+-
3623/h+

-2,32/3
**3623C

.9?>36
2132

,>7966
91/2796

2=3621+
*8362,

U01/3*?
31/0+1

2�Z+*,3
12103/2

9=62*060
.+9./0?

30/312
D3 6.A+

-M,Y2,
32+76=9

G7=99/6
312

?+ +*23
12,32?3

*M3*O0
1G2?91

26=0D2
31h+42-

0/G3G*9
?312G*

+1,2,0
32,32

01/3*?3
1/031+

*83121
03/2

+?3*6.
A*0K,31

2�

''V'�
��

>̂7_/62,
32D+-3

623/h+-
2,32/3*

*3623C.
9?>362,

+1/2=92
6-*49.3

2/+/9=32
,36/01>

329-26/
+.O9G3

26-*2=32
60/32

36/�6-7
>*03-*3

2E2Q((2
8f�

7̀6=9G7
=99/631

2?++*26
=0D231h

+42-0/G
3G*9?3

12G*+1
,283/2

3312?+
+*2+76=

9G2D36
/38,32

/+/9=32+
773*?=

9O/32?9
12833*

2
,912Q(

(28f�
Q\�

''VW�
R�

S16/9==
9/0+12,

32/*90/3
831/;2<

2.+87*
062=92.+

==3./3;2
,32

D+-362
3/h+-2,

32/3**3
623C.9?

>362201
4>*03-*

32+-2>G
9=32E2

Q(((2/
h91�

i3*M3
*O01G60

1*0.A/0
1G;283

/201D3G
*072?91

2,3201L
983=01

G;2
?9126=0

D231h+4
2-0/G3G

*9?312G
*+1,2/+

/231283
/2Q(((

2/hK99*�
'�

''VW�
\�

S16/9==
9/0+12,

32/*90/3
831/;2<

2.+87*
062=92.+

==3./3;2
,32

D+-362
3/h+-2,

32/3**3
623C.9?

>36226-
7>*03-

*32E2Q(
((2E2

Q(((2/
h91�

i3*M3
*O01G60

1*0.A/0
1G;283

/201D3G
*072?91

2,3201L
983=01

G;2
?9126=0

D231h+4
2-0/G3G

*9?312G
*+1,2?

912833
*2,912Q

(((2
/hK99*�

Q\�

71459BELGISCH STAATSBLAD — 09.10.2020 — MONITEUR BELGE



'(j��
�S16/9==

9/0+162
.A080H

-36201/
>G*>36

;2E269?
+0*2=362

016/9==9
/0+1627

*>?-36
27+-*2=

9249D*0
.9/0+12

E2=X>.A
3==32

01,-6/*
03==32,3

26-D6/9
1.3627

9*2/*91
64+*89

/0+12
.A080H

-32+-2D
0+=+G0H

-3;2+k2
7=-603-

*62-10/
>626+1/

2
K-C/97

+6>3623
/24+1./

0+113=
=3831/

2=0>3623
1/*323=

=3623/2
H- 026+1

/21+/98
831/2,

36/01>3
62E2=924

9D*0.9/
0+12,32

7*+,-0
/62.A08

0H-362+
*G910H

-36;2,3
27*+,-

0/62.A08
0H-362

01 +*G9
10H-36

;2,X31G
*9062E2D

9632,32
7A+67A

+*3;2,X9
L+/32

+- 2,327
+/9660-

82531G
*9062608

7=362+-
2.+87+

6>6:;2,
32

7*+,-0
/627A</

+6910/9
0*3623/2

,32D0+.
0,36;2,

327*+,
-0/62

7A9*8
9.3-/0H

-36263=
+12-12

7*+.>,
>2.A08

0H-32+-
2

D0+=+G
0H-32<2

.+87*
062,X01/

3*8>,0
90*36;2,

X3C7=+6
0462�

l3m1/3
G*33*,

32.A38
06.A320

1*0.A/0
1G31;28

3/2198
32

01*0.A/
01G312?

++*2A3
/2?3*?9

9*,0G3
12+7201

,-6/*0n
=326.A9

9=2
?9 126/+

44312,+
+*26.A3

0O-1,0
G32+42D

0+=+G06
.A32

/*9164+
*89/03

;2M99*2
833*,3

*32331A
3,3121

996/23=
O99*2

M +*,31
2G37=99

/6/23124
-1./0+

133=299
123=O99

*2L0K12
G3O+77

3=,2312
,032012

A3/2D0K
L+1,3*

2D36/38
,2L0K12

?++*2,
32

?3 *?99
*,0G01G

2?912+*
G9106.

A32D96
06.A38

0.9=0n1
;2

91 +*G9
106.A3

2D9606.
A380.9

=0n1;28
36/6/+4

431283
/23312

4+ 64+*N
;26/0O6/

+4N2+42O
9=0-8D

9632531
O3=?+-

,0G32+4
2

69 831
G36/3=,

32836/
6/+4431

:;24</+6
910/90*

32312
O038,+

,31,32
D96067

*+,-./
31;249*

89.3-
/06.A32

D96067
*+,-./

312991
2,32A91

,2?9123
3126.A

30O-1,
0G2+42

D0+=+G
06.A27*

+.36;26
7*01G6

/+4431�

QR���
��

��
��

WW���
S16/9==

9/0+162
7+-*2=3

213//+<
9G323/2

=32
*3 .+1,

0/0+113
831/2,

324o/6;2
.+1/31

3-*623/
2.0/3*1

362
9< 91/2.

+1/31-
62,3626

-D6/91
.362,91

G3*3-6
362

56-D6/9
1.362.9

*9./>*0
6>36279

*2-1328
31/0+1

2,32,91
G3*2

pq p:�
S1*0.A/

01G312?
++*2A3

/26.A++
189O3

12312A3
*.+1,0

/0+13*3
12

?9 12?9
/31;2.+

1/9013*
62312/9

1O312,
032G3?9

9*=0KO3
26/+443

12
A3 DD31

2D3?9/2
56/+443

12G3O9
*9O/3*0

633*,2,
++*2331

2
G3?99*

630G31
6.A972

r2qs:�
Q\�P+1/2,

3629./0
?0/>62E

2*06H-3
2602=362

6-D6/9
1.362?

06>3626
+1/2.=9

66>3626
3=+12=3

2
*F G=38

31/2bc
)2.+8

8327*>
631/91

/2-12
*06 H-32

+-2-12,
91G3*23

1?3*62=
92691/>

2
9- /*32H

-32.+**
+60423/2

0**0/91/
;2+-231

?3*62
=X3 1?0*

+1138
31/29-/

*32H-32
7+-*2=9

2
.+ -.A3

2,U+L+
13d�

e0K12*0
60.+9./

0?0/30/3
129=62,

32
D3,+3=

,326-D
6/91/03

62?+=G3
162,32

bc)N?
3*+*,3

101G2G
3O=9663

3*,2L0K
12

9= 627*+
,-./31

2,03233
12*060.+

2+42331
2

G3 ?99*
2?++*2,

32G3L+
1,A30,

2
01 A+-,

31;291,
3*62,91

2.+**+6
0342312

0**0/3*3
1,;2+42

?++*2A
3/2=3348

0=03-;2
91 ,3*6

2,912?+
+*2,32+

L+1=99
Gd�

WJ�R�
b+O3*0

36;2016
/9==9/0+

16201,-
6/*03==3

627+-*2
=92

/*9164+
*89/0+

12.A08
0H-32,3

62.+8D
-6/0D=3

626+=0,
362

1+12?0
6>62E2=9

2*-D*0H
-32Wt;2

K-6H-XE
2@((2/+

1136hK+
-*�

b+O364
9D*03O3

1;201,-
6/*0n=32

01*0.A/
01G312?

++*2A3
/2

.A3806
.A2+8L

3//312?
912?96

/3;2103/
2012*-D

*03O2Wt
2

D3,+3=
,32D*91

,6/+443
1;:2/+/2

31283/
2@((2/+

1h,9G�
Q\���

��
'Q(��

�b
+O3*036

;2016/9=
=9/0+16

201,-6/
*03==362

7+-*2=9
2

/*9164+
*89/0+

12.A08
0H-32,3

62.+8D
-6/0D=3

626+=0,
362

1+12?0
6>62E2=9

2*-D*0H
-32Wt;2

,327=-6
2,32@((

2/hK�
b+O364

9D*03O3
1;201,-

6/*0n=32
01*0.A/

01G312?
++*2A3

/2
.A3806

.A2+8L
3//312?

912?96
/3;2103/

2012*-D
*03O2Wt

2
D3,+3=

,32D*91
,6/+443

1;2833
*2,912@

((2/h,9
G�

QR���
��

u
u

71460 BELGISCH STAATSBLAD — 09.10.2020 — MONITEUR BELGE



W]�R�
N2S16/9

==9/0+1
627+-*2

=32/*90/
3831/2

3/2=92/*
9164+*8

9/0+12
8>.91

0H-32,3
2.+8D-

6/0D=36
26+=0,3

629?3.2
-1324+

*.32
8+/*0.

32Y2.+8
7*06323

1/*32'2
3/2'(2O

Z2�
N2S1*0.A

/01G312
?++*2,

32?3*M
3*O01G

231283
.A9106

.A32
+8L3//

01G2?91
2?96/32

D*91,6
/+4431;

283/233
12,*0K4O

*9.A/Y2
/-6631

2'2/+/23
1283/2'

(2OZ2�
'� ��

��
W]�\�

N2S16/9
==9/0+1

627+-*2
=32/*90/

3831/2
3/2=92/*

9164+*8
9/0+12

8>.91
0H-32,3

2.+8D-
6/0D=36

26+=0,3
629?3.2

-1324+
*.32

8+/*0.
32Y2,327

=-62,32
'(2OZ

2�
N2S1*0.A

/01G312
?++*2,

32?3*M
3*O01G

231283
.A9106

.A32
+8L3//

01G2?91
2?96/32

D*91,6
/+4431;

283/233
12,*0K4O

*9.A/Y2
G*+/3*2

,912'(
2OZ2�

Q\�
N2RGG=

+8>*9/
0+1201,

-6/*03=
=32,32A

+-0==32
3/2,32=0

G10/3�
N2S1,-6

/*033=2D
*0O3//3

*312?91
26/331O

++=2312
D*-01O

++=�
��

Wj�\�
>̂7_/62,

32.+8D
-6/0D=3

626+=0,
362,+1

/2=926-*
49.32/+

/9=32
,36/01>

329-26/
+.O9G3

236/Y2,3
27=-62,

32'V(((
28f�

7̀6=9G7
=99/631

2?++*2?
96/32D*

91,6/+
443128

3/23312
?++*2

+76=9G
2D36/38

,32/+/9
9=+773

*?=9O/3
Y2G*+/3

*2,912'
V(((28

f�Q\
�P+1/

23C.=-6
0?3831

/2.+160
,>*>62.

+8832
,3629./

0?0/>62E
2*06H-3

Y2=362,>
7_/62,3

2
.A 9*D+

123/2,3
26362,>

*0?>6�
Z+*,3

12-0/6=-
0/31,29

=62
*060.+9

./0?0/30
/312D36

.A+-M
,Y2,32

+76=9G
7=99/63

12?912O
+=31231

2L0K12
,3 *0?9/

31�
Wt�R�

S16/9==
9/0+162

01,-6/*
03==362,

32G9L>
040.9/0+

123/2,3
2

=0H->49
./0+12,

32/+-62
7*+,-0

/62.9*D
+1>62K-

6H-XE2@
((2/hK�

S1,-6/
*0n=3201

*0.A/01
G312?+

+*2A3/2
?3*G96

631231
2?=+30D

99*2
89O31

2?9129=
=32O++=

6/+4A+
-,31,3

27*+,-
./312/+

/2@((2
/h,9G�

Q\2� g
326+1/2

7962.+
160,>*>

362.+8
832,36

2
9. /0?0/>

62E2*06H
-3Y2=36

2016/9==
9/0+162

,32
G9 L>040

.9/0+12
,327*+

,-0/62,
X+*0G01

32
?> G>/9

=3�
Z+*,3

12103/2
9=62*060

.+9./0?
0/30/31

2
D3 6.A+

-M,Y2,
3201*0.

A/01G31
2?++*2

A3 /2?3*
G96631

2?9127*
+,-./3

12?912
7= 91/99

*,0G32+
+*67*+

1G2�
'QQ���

S16/9==
9/0+162

01,-6/*
03==362,

32G9L>
040.9/0+

123/2,3
2

=0H->49
./0+12,

32/+-62
7*+,-0

/62.9*D
+1>62,

327=-62
,32@((

2
/hKV�

S1,-6/
*0n=3201

*0.A/01
G312?+

+*2A3/2
?3*G96

631231
2?=+30D

99*2
89O31

2?9129=
=32O++=

6/+4A+
-,31,3

27*+,-
./3128

33*2,91
2

@((2/h,
9GV�

QR�

JQV'�
��

b31/*3
62,32D0

+8>/A9
1069/0+

1�
\0+83

/A91063
3*.31/*

9�
Q\�g326+1

/27962.
+160,>

*>362.+
88329

./0?0/>2
E2*06H-

32Y2=362
.31/*36

2,32
D0+8>/

A91069
/0+1213

2/*90/91
/2H-32,

362
,>.A3/

62+-2,3
627*+,-

0/62,U+
*0G0132

?>G>/9
=3�

Z+*,3
12103/2

9=62*060
.+9./0?

30/312
D36.A+

-M,Y2,
32

D0+83/
A91063

3*.31/*
92,0323

1O3=2
94?9=6/

+44312+
427*+,-

./312?9
12

7=91/99
*,0G32+

+*67*+
1G2?3*

M3*O31
�

J@VQ�
\�

>̂7_/62,
32,>.A

3/62,91
G3*3-C

;2E2=X3C
.37/0+1

2,362,>
7_/62

*37*062
E2,U9-/

*362*-D
*0H-36;

2,+1/2=
926-*49

.32/+/9
=32

,3 6/01>
329-26/

+.O9G3
26-*2=32

60/3236/
2Y26-7>

*03-*32
E2@28f

�7̀6=9G7
=99/631

2?++*2G
3?99*=0

KO3294?
9=6/+44

31;283
/2

-0/L+1
,3*01G

2?912,3
2+76=9G

7=99/63
12,032+

1,3*291
,3*32

*- D*03O
312?9==

31;283
/23312?

++*2+7
6=9G2D3

6/38,3
2/+/9=32

+773*?
=9O/3Y2?

912833
*2,912@

28f�
Q\�P+1/23

C.=-60?
3831/2

.+160,
>*>62.+

8832
9. /0?0/>

62E2*06H
-32Y2=36

2,>7_/6
2,32,>.

A3/62
,9 1G3*

3-C2602
=3626-D

6/91.36
2?06>36

26+1/2
.=966>3

6263=+1
2=32*FG=

3831/2
bc)2.+

8832
7* >631

/91/2-1
2*06H-3

2+-2-12
,91G3*

2
31?3*6

2=92691
/>29-/*

32H-32.
+**+604

23/2
0** 0/91/

;2+-231
?3*62=X3

1?0*+1
13831

/29-/*3
2

H- 327+
-*2=92.+

-.A32,
U+L+13

d�

Z+*,3
12-0/6=-

0/31,29
=62

*060.+9
./0?0/30

/312D36
.A+-M

,Y2,32
+76=9G

7=99/63
12?912G

3?99*=0
KO32

94 ?9=6/
+443129

=62,32D
3,+3=,

32
6-D6/9

1/0362?
+=G316

2,32bc
)N

?3*+*,
3101G2G

3O=9663
3*,2L0K

129=62
7* +,-.

/312,03
23312*06

0.+2+42
3312

G3 ?99*
2?++*2,

32G3L+
1,A30,

2
01 A+-,

31;291,
3*62,91

2.+**+6
0342312

0**0/3*3
1,;2+42

?++*2A
3/2=3348

0=03-;2
91,3*6

2,912?+
+*2,32+

L+1=99
Gd�

71461BELGISCH STAATSBLAD — 09.10.2020 — MONITEUR BELGE



J@V'�
\�

>̂7_/62,
32,>.A

3/62,91
G3*3-C

2=0H-0,
362,+1

/2=327+0
1/2

,X>.=90
*236/201

4>*03-*
2E2'Qvb

2,X-132
.979.0

/>2Y2
6-7>*03

-*32E2@
((2=2�

7̀6=9G7
=99/631

2?++*2?
=+30D9*

32G3?9
9*=0KO3

94?9=6/
+44312

83/233
12?=98

7-1/2=9
G3*2,91

2+42G3=
0KO2991

2'Qvb2
83/233

12
.9 79.0

/30/Y2?9
12833*

2,912@(
(2=�

Q\�P+1/23
C.=-60?

3831/2
.+160,

>*>62.+
8832

9./0?0/>
62E2*06H

-32Y2=36
2,>7_/6

2,32,>.
A3/62

,91G3*
3-C2=0H

-0,3620
14=988

9D=3626
02=362

6- D6/9
1.362?

06>3626
+1/2.=9

66>3626
3=+12=3

2
*F G=38

31/2bc
)2.+8

8327*>
631/91

/2-12
*06 H-32

+-2-12,
91G3*23

1?3*62=
92691/>

2
9- /*32H

-32.+**
+60423/2

0**0/91/
;2+-231

?3*62
=X3 1?0*

+1138
31/29-/

*32H-32
7+-*2=9

2
.+-.A3

2,U+L+
13�

Z+*,3
12-0/6=-

0/31,29
=62

*060.+9
./0?0/30

/312D36
.A+-M

,Y2,32
+76=9G

7=99/63
12?912?

=+30D9*
32

G3?99*
=0KO32+

1/?=98
D9*32

94?9=6/
+443129

=62,32D
3,+3=,

32
6-D6/9

1/0362?
+=G316

2,32bc
)N

?3*+*,
3101G2G

3O=9663
3*,2L0K

129=62
7* +,-.

/312,03
23312*06

0.+2+42
3312

G3 ?99*
2?++*2,

32G3L+
1,A30,

2
01 A+-,

31;291,
3*62,91

2.+**+6
0342312

0** 0/3*3
1,;2+42

?++*2A
3/2=3348

0=03-;2
91 ,3*6

2,912?+
+*2,32+

L+1=99
Gd�

J@VW�
R�

>̂7_/62,
32,>.A

3/62,91
G3*3-C

2=0H-0,
362E2=X3

C.37/0+
12,-2

,>7_/2*
37*062E

2=92*-D
*0H-32J

@V'2,U-
132.97

9.0/>�Y2
.+87*

063231/
*32Q((

23/2@V((
(2=�

7̀6=9G7
=99/631

2?++*2?
=+30D9*

32G3?9
9*=0KO3

294?9=6
/+44312

103/2+7
G31+8

312012*
-D*03O

2J@V'28
3/23312

.979.0
/30/Y2?9

12
Q((2/+

/231283
/2@V(((

2=�
'� P+

1/23C.=
-60?38

31/2.+1
60,>*>6

2.+88
32

9. /0?0/>
62E2*06H

-32Y2=36
2,>7_/6

2,32,>.
A3/62

,9 1G3*
3-C2=0H

-0,3620
14=988

9D=362,
32

7=-62,3
2'(((2

=0/*3623
/2602=36

26-D6/9
1.362

?0 6>362
6+1/2.=

966>362
63=+12=

32*FG=3
831/2

b c)2.+
88327

*>631/9
1/2-12*

06H-32+
-2-12

,9 1G3*
231?3*6

2=92691
/>29-/*

32H-32
.+ **+6

0423/20**
0/91/;2+

-231?3
*62

=X31?0*
+1138

31/29-/
*32H-32

7+-*2=9
2

.+ -.A3
2,U+L+

13d�

Z+*,3
12-0/6=-

0/31,29
=62

*060.+9
./0?0/30

/312D36
.A+-M

,Y2,32
+76=9G

7=99/63
12?912?

=+30D9*
32

G3?99*
=0KO32+

1/?=98
D9*32

94?9=6/
+44312?

912833
*2,912'

(((2
=0/3*231

29=62,3
2D3,+3

=,32
6-D6/9

1/0362?
+=G316

2,32bc
)N

?3*+*,
3101G2G

3O=9663
3*,2L0K

129=62
7* +,-.

/312,03
23312*06

0.+2+42
3312

G3 ?99*
2?++*2,

32G3L+
1,A30,

2
01A+-,

31;291,
3*62,91

2.+**+6
0342312

0**0/3*3
1,;2+42

?++*2A
3/2=3348

0=03-;2
91,3*6

2,912?+
+*2,32+

L+1=99
Gd�

J@VW�
\�

>̂7_/62,
32,>.A

3/62,91
G3*3-C

2=0H-0,
362E2=X3

C.37/0+
12,-2

,> 7_/2*
37*062E

2=92*-D
*0H-32J

@V'2,U-
132.97

9.0/>�Y2
6- 7>*03

-*32E2@
V(((2=�

7̀6=9G7
=99/631

2?++*2?
=+30D9*

32G3?9
9*=0KO3

294?9=6
/+44312

10 3/2+7
G31+8

312012*
-D*03O

2J@V'28
3/23312

.979.0
/30/Y2?9

12
8 33*2,

912@V((
(2=2�

Q\�

'QJ��
�

>̂7_/62,
32,>.A

3/6�,91
G3*3-C

25E2=X3C
.37/0+1

2,362A-
0=362

*>60,-9
0*362*37

*063623
12*-D*0

H-32 wxy
z{22,X-1

32.979
.0/>2

,327=-6
2,32@((

2/+1136
V�

2̀76=9
G7=99/6

312?++
*�G3?99

*=0KO329
4?9=6/+

4431258
3/2

-0/L+1
,3*01G

2?91294
?9=+=0n

12-0/2*-
D*03O2j

(:283/
23312

.979.0
/30/2?91

2833*2,
912@((

2/+1V�
QR���

��

J|���
S16/9==

9/0+162
+-2>H-

073831
/627+-*

2=32/*90
/3831/

2,32
,>.A3/

62,91G
3*3-C2E

2=X3C.3
7/0+12,

362016/
9==9/0+

162
*37*063

62E2,U9
-/*362*

-D*0H-
36�

S1*0.A/
01G312+

42-0/*-6
/01G31

2?++*2,
32?3*M

3*O01G
2?912

G3?99*
=0KO3294

?9=6/+4
431;28

3/2-0/L+
1,3*01

G2?912,
32

01*0.A/
01G312,

032+1,3
*291,3*

32*-D*0
3O312?

9==31�
Q\��g326+

1/27962
.+160,

>*>362.
+8832

,362
9./0?0/>

62E2*06H
-32Y297

79*30=6
2,32

,06/0==9
/0+12,3

26+=?91
/62-69G

>62,X-1
32

.979.0
/>2/+/9=

32014>*
03-*32E

2'@(2=0
/*3623/2

,36/01>
623C.=-

60?383
1/29-2/

*90/38
31/2

,3626+=
?91/627

*+?319
1/2,32

=X>/9D=0
663831

/�

�Z+*,3
12103/2

9=62*060
.+9./0?

0/30/312
D36.A+

-M,Y29
779*9/3

12?++*
2,32

,06/0==9
/032?91

2G3D*-
0O/326+

=?31/31
2

83/233
12/+/9=

32.979
.0/30/2=

9G3*2,9
12

'@(2=0/
3*62312

31O3=2D
36/38,

2?++*2
,32D3A

91,3=01
G2?9126

+=?31/3
12

94O+8
6/0G2?9

12,3201
*0.A/01

GV�
u

u

71462 BELGISCH STAATSBLAD — 09.10.2020 — MONITEUR BELGE



J]�\�
>̂7_/62,

32,>.A
3/621+1

2,91G3
*3-C;2E

2=X3C.3
7/0+12,

362
,>7_/6

2*37*06
2E2,U9-

/*362*-
D*0H-3

6;2,+1/
2=926-*4

9.32
/+/9=32,

36/01>3
29-26/+

.O9G32
6-*2=326

0/3236/�
Y26-7>*

03-*32
E2'(((

28f�
7̀6=9G7

=99/631
2?++*21

03/2G3?
99*=0KO

3294?9=
6/+4431

;283/2
-0/L+1

,3*01G
2?912,3

2+76=9G
7=99/63

12,032+
1,3*291

,3*32
*-D*03O

312?9==
31;283

/23312?
++*2+7

6=9G2D3
6/38,3

2/+/9=32
+773*?

=9O/3Y2?
912833

*2,912'
(((28

f�
Q\�g

326+1/2
7962.+

160,>*>
62.+88

32,362
9./0?0/>

62E2*06H
-3Y2=36

2,>7_/6
2,32,>.

A3/62
1+12,9

1G3*3-
C2013*/

36�
Z+*,3

12103/2
9=62*060

.+9./0?
0/30/31

2
D36.A+

-M,Y2,
32+76=9

G7=99/6
312

?912103
/2G3?99

*=0KO320
13*/32

94?9=6/
+4431�

'Q@��
�

>̂.A9*G
362,32,

>.A3/62
,91G3*

3-CV�
P/+*/7=

99/6312
?++*2G

3?99*=0
KO3294?

9=6/+44
31V�

QR���
��

'Q]��
�}

601362,
X>=0801

9/0+12,
32,>.A

3/6279*
2/*90/38

31/2
.A080H

-3V�
I9D*03

O312?+
+*2,32?

3*M0K,
3*01G2?

91294?9
=6/+443

12,++*
2

6.A30O
-1,0G3

2D3A91
,3=01G

V�
QR���

��

'Qj��
�

>̂.A9*G
362,32,

>.A3/62
1+12,9

1G3*3-
C25E2=X3

C.=-60+
12

,362/3*
*3621+1

2.+1/98
01>3623

/2,362,
>.A3/62

,32
.+16/*-

./0+12+
-2,32,>

8+=0/0+
12,32D~

/0831/
62E2

.9*9./F
*32,XA9

D0/9/0+
12132.+

1/3191
/27962,

3289/>
*09-C2

7-/*36.
0D=362+

-2014=9
889D=

36:V�
P/+*/7=

99/6312
?++*2+

1G3?99
*=0KO329

4?9=6/+
4431258

3/2
-0/L+1

,3*01G
2?912,3

2103/N?
3*+1/*3

010G,3
2G*+1,

312312?
912

A3/2D+-
MN23126

=++794
?9=2?91

2G3D+-
M312D3

6/38,2
?++*2,

32
D3M+1

01G2M9
9*012L0

.A2G33
12D3,3

*4D9*32
+42+1/?

=98D9*
32

89/3*0
9=312D3

?01,31
:V�

QR���
��

@Q�\�
S16/9==

9/0+12,
32.+==3

./32,32
,>.A3/

6;2<2.+
87*062

=32,>7_
/2

,32.362
,>.A3/

623/2E2=
X3C.37/

0+12,36
2016/9==

9/0+162
*37*063

62E2=92*
-D*0H-

32''(;2
,X-132.

979.0/>
�Y26-7>

*03-*32
E2Q(((

23/2K-6H
-U2E2Q(

(V(((2
/h91�

S1L983
=01*0.A

/01G2?9
1294?9=

6/+4431
;283/20

1D3G*0
72?912,

32
+76=9G

2?912,3
L3294?9

=6/+443
123128

3/2-0/L+
1,3*01

G2?912
01*0.A/

01G312,
032+1,3

*2*-D*0
3O2''(

2?9==31
;283/23

312
.979.0

/30/Y2?9
12833*

2,912Q(
((2/+/2

31283/
2Q((V(

((2/hK9
9*�Q\�g326+1

/27962.
+160,>

*>362.+
88329

./0?0/>2
E2*06H-

32Y2=362
016/9==9

/0+162,
32.+==3

./32
,3 6/01>

3623C.=
-60?38

31/29-C
2,>.A3

/62
1+12,9

1G3*3-
C;2,>.A

3/628>
19G3*6

2+-2
,>.A3/

62,U>H-
073831

/62>=3.
/*0H-36

23/2
>=3./*+

10H-36
�

Z+*,3
12103/2

9=62*060
.+9./0?

0/30/31
2

D36.A+
-M,Y2,

3201L98
3=01*0.

A/01G2
-0/6=-0

/31,2D3
6/38,2

?++*21
03/2

G3?99*
=0KO3294

?9=6/+4
431;2

A-06A+
-,3=0KO

3294?9=
6/+4431

2+42
94 G3,9

1O/323=
3O/*06.

A32312
3= 3O/*+

106.A3
29779*9

/--*�
@'���

S16/9==
9/0+162

40C3627
+-*2=32

,>79*9
60/9G32

3/2=92
,>60143

./0+12E
2=U90,3

2,32.<9
1-*36;2

,U9.0,
32

.<91A<
,*0H-3

2+-2,U9
-/*3627

*+,-0/6
2/+C0H-

36�
i96/320

1*0.A/0
1G312?

++*2A3
/2?3*M

0K,3*31
2?91279

*9603/3
12

312A3/2
+1/683

//3128
3/2D3A-

=72?912
.<910,

3;2.<99
1L--*2

+42
91,3*3

2G04/0G3
27*+,-

./312�
Q\���

��
u

u

71463BELGISCH STAATSBLAD — 09.10.2020 — MONITEUR BELGE



@|�R�
P<6/F8

32,U>7-
*9/0+12

,36239-
C2-6>3

6254+66
362637/

0H-36;2
8010N6

/9/0+1;
2=9G-19

G36;26/9
/0+12,X>

7-*9/0+
1;2VVV:;2

6<6/F8
362,32,

0673*60
+12,X39

-C2-6>
362+-2,

X344=-31
/62

,9162=3
280=03-

219/-*3
=25*3K3/

23126-*
49.3;2,

*9016;27
-0/6N

73 *,-6
;2VVV:2,X-

132.97
9.0/>2Y�

2014>*03
-*32E2'

V(((2>H
-0?9=31

/6NA9D0
/91/6�

R4?9=M
9/3*L-0

?3*01G
66/9/0+

1625637
/06.A32

7-//31
;2

80106/9
/0+1;2M

9/3*D3O
O316;2L

-0?3*01
G66/9/0

+1;2VVV:
;2

6<6/38
312?++

*2A3/2?
3*67*30

,312?9
1294?9=

M9/3*2+
42

344=-31
/312012

A3/280
=03-25=+

L01G201
2+773*

?=9O/3;
2

,*9013
3*D-0L

31;2L01
O7-//31

;2VVV:28
3/23312

.979.0
/30/2Y2�

O= 3013*
2,912'V

(((201
M+13*6

3H-0?9
=31/31�

'���P
+1/23C.

=-60?38
31/2.+1

60,>*>3
62

.+ 883
2E2*06H-

32=36201
6/9==9/0

+162/*9
0/91/2

,3 6239-
C201,-

6/*03==3
62.+1/3

191/2,3
62

6- D6/9
1.362.=

966>362
63=+12=

32*FG=3
831/2

b c)2.+
88327

*>631/9
1/2-12*

06H-32+
-2-12

,9 1G3*
231?3*6

2=92691
/>29-/*

32H-32
.+**+6

0423/20**
0/91/;2+

-2=X31?
0*+113

831/2
9- /*32H

-327+-
*2=92.+-

.A32,U+
L+13d�

�Z+*,3
12-0/6=-

0/31,2D
36.A+-

M,2
9=62*060

.+A+-,
31,2,3

201*0.A
/01G312

?+ +*2,
32D3A9

1,3=01
G2?912

01,-6/*
033=2M9

/3*2,9/
26-D6/9

1/0362
D3 ?9/2,

032?+=G
3162,3

2bc)N
?3 *+*,

3101G2G
3O=9663

3*,2L0K
129=62

6- D6/9
1/0362,

0323312
*060.+2+

423312
G3 ?99*

2?++*2,
32G3L+

1,A30,
2

01 A+-,
31;291,

3*62,91
2.+**+6

0342312
0** 0/3*3

1,;2+42
?++*2A

3/2=3348
0=03-;2

91,3*6
2,912?+

+*2,32+
L+1=99

Gd�
@|�\�

P<6/F8
362,U>7

-*9/0+1
2,36239

-C2-6>
36254+6

6362
637/0H-

36;2801
0N6/9/0+

1;2=9G-
19G36;

26/9/0+1
2

,U>7-*
9/0+1;2V

VV:;26<6
/F8362

,32,067
3*60+12

,U39-C
2-6>362

+- 2,U3
44=-31/

62,9162
=3280=0

3-219/-
*3=;2,U-

132.97
9.0/>Y2�

.+87*
063231/

*32'V((
(23/2W(

V(((2>H
-0?9=31

/6NA9D0
/91/6�

R4?9=M
9/3*L-0

?3*01G
66/9/0+

1625637
/06.A32

7-//31
;2

80106/9
/0+1;2M

9/3*D3O
O316;2L

-0?3*01
G66/9/0

+1;2VVV:
;2

6<6/38
312?++

*2A3/2?
3*67*30

,312?9
1294?9=

M9/3*2+
42

344=-31
/312012

A3/280
=03-;28

3/23312
.979.0

/30/Y2�
?912'V(

((2/+/2
31283/

2W(V((
(201M+

13*3H-
0?9=31/

31�
Q\�

''Q��
�P

/9/0+16
2,X>7-*

9/0+127
+-*2=36

239-C2-
6>362,X

-132
.979.0

/>226-7
>*03-*3

2E2W(V(
((2>H-

0?9=31/
6NA9D0/

91/V�
R4?9=M

9/3*L-0
?3*01G

66/9/0+
16283/

23312.9
79.0/30

/2?912
833*2,

912W(V(
((201M

+13*63
H-0?9=3

1/V�
QR���

��

@t�\�
N2I9D*0

H-362,
U3C7=+

6046�Y25>
/9D=066

3831/6
2H-02+1

/27+-*2
+DK3/2=

927*>79
*9/0+1;

2=92891
07-=9/0

+12+-2
=92

/*9 164+
*89/0+

12,32/+
-/23C7=

+60429-
/*362H-

32=3629/
3=03*62

?0 6>62E
2=92*-D

*0H-32|
(2,32=X9

**�/>2,
-2J289

*62Qttt
2

40C 91/2
=92=06/3

2,36201
6/9==9/0

+162,3
2.=9663

2S\;2SS2
3/2SSS23

12
3C >.-/

0+12,32
=X9*/0.=

32J2,32
=X+*,+1

191.32
,-2@2K-

012Qtt
]2

*3 =9/0?
329-C27

3*8062,
X31?0*+

11383
1/:�

2N2�C7=
+603?3

149D*03
O312501

*0.A/01
G312?+

+*2,327
*+,-./

03;2
,32D3A

91,3=01
G2+42,3

2D3M3*
O01G2?

9129==3
26++*/3

12
67*01G

6/+4431
2D3A9=?

32,32M
3*O7=9

9/6312D
3,+3=,

2012
*- D*03O

2|(2?91
2A3/2D3

6=-0/2?9
12J289

9*/2Qtt
t2/+/2

?96/6/3
==01G2?

912,320
1G3,33

=,3201*
0.A/01G

312?91
2O=9663

2
S\ ;2SS23

12SSS;28
3/2/+37

96601G2
?9129*/

0O3=2J2
?912,3

2
+* ,+11

91/032?
912@2K-

102Qtt
]2D3/*3

4431,3
2,32

80=03-
?3*G-1

101G31
:�

Q\�P
+1/23C.

=-60?38
31/2.+1

60,>*>3
62.+88

32
,3 629./

0?0/>62E
2*06H-3

Y2=36249
D*0H-3

62
,X 3C7=+

6046�
Z+*,3

12-0/6=-
0/31,29

=62
*060.+9

./0?0/30
/312D36

.A+-M
,Y2

3C 7=+6
03?3149

D*03O31
�

N2̂>7_
/62+k2=3

62H-91
/0/>626/

+.O>36
26+1/26

-7>*03
-*362E2

.3==362
*37*063

623129:
�

N2̀76=9
G7=99/6

312?++
*267*01

G6/+443
1283/23

312+76
=9G312

A+3?33
=A30,2A

+G3*2,
912,032

M3=O32
6-D29:2

6/99/2?
3*83=,

�
|W���

I+*G36
201,-6/

*03==36;
2/*>40=3

*036;2=9
801+0*

6�
S1,-6/

*0n=3268
3,3*0K3

1;2,*99
,/*3OO

3*0K31;
2M9=63

*0K31�
Q\���

��
||�\�

>̂7_/62,
324-80

3*;2=060
3*Y2,32

7=-62,3
2@(2/+1

136�
7̀6=9G7

=99/631
2?++*28

36/;2G03
*Y2?912

833*2,
912@(2/

+1�
Q\���

��
u

u

71464 BELGISCH STAATSBLAD — 09.10.2020 — MONITEUR BELGE



''|��
�S

16/9==9
/0+1624

0C3627+
-*2=927

*+,-./
0+12,32

G9L25E2
=U3C.37

/0+12,3
62.+O3

*036:2,
U-132.9

79.0/>2
,327=-6

2,32
QV(((2

g8�hA
V�

i96/320
1*0.A/0

1G312?
++*2G9

67*+,-
./03258

3/2-0/L+
1,3*01

G2
?912.+

O3649D
*03O31:

283/233
12.979

.0/30/2A
+G3*2,

91�
QV(((2

g8�hA
V�

QR���
��

��]
j�\�

S1,-6/
*032,36

2.+*762
G*96291

089-C2
3/2?>G>

/9-C;2
69 ?+11

3*0362,
+1/2=92

4+*.328
+/*0.32

36/26-7
>*03-*3

2E�
'( 2OZ

�
i3*?99

*,0G01G
2?912,0

3*=0KO3
23127=9

1/99*,
0G32+=0

n12312
?3 //31;

2L337L
03,3*0K

31283/
23312,*

0K4O*9.
A/2G*+/

3*2,91�
'( 2OZ

�
Q\�P+1/2E

2*06H-3
23C.=-6

0?3831
/2602=32

7* +.>,
>2-/0=06

32,3626
+=?91/6

2.=966>
62

63 =+12=
32*FG=3

831/2b
c)2.+8

832
7* >631

/91/2-1
2*06H-3

2+-2-12
,91G3*

2
31 ?3*6

2=92691
/>29-/*

32H-32.
+**+604

23/2
0** 0/91/

;2+-2=X3
1?0*+1

13831
/29-/*3

2H-32
7+ -*2=9

2.+-.A
32,U+L+

13d�

e0K12-0
/6=-0/31

,2*060.+
A+-,31

,29=62
A3/2G3D

*-0O/32
7*+.3,

>2
G3D*-0

O899O
/2?9126

+=?31/3
12,032

?+=G31
62,32b

c)N?3*
+*,310

1G2
G3 O=96

633*,2L
0K129=62

7*+,-.
/312,03

2
33 12*06

0.+2+42
3312G3

?99*2?+
+*2,32

G3 L+1,
A30,201

A+-,31
;291,3*

62,912
.+ **+6

03423120
**0/3*31

,;2+42?
++*2A3

/2
=3 3480

=03-;291
,3*62,9

12?++*
2,32

+L+1=9
9Gd�

j'�\�
S87*08

3*03623
/2/+-62/

*9?9-C
2,X087*

3660+1
26-*279

703*;2
/06 6-;28

>/9=;28
9/0F*36

26<1/A>
/0H-36;

2=+*6H-
32=924+*

.32
8 +/*0.

32/+/9=3
236/2Y26

-7>*03
-*32E2'

(2OZ2�
*̂-OO3*

0K31231
29==326+

+*/312,
*-OM3*

O2+727
9703*;26

/+4;2
8 3/99=

;26<1/A
3/06.A2

89/3*0
99=;283

/23312,
*0K4O*9.

A/Y2G*+
/3*2

,9 12'(
2OZ2�

Q\�P+1/2E
2*06H-3

2=362016
/9==9/0+

162-/0=0
691/2

,3 626+=
?91/62.

=966>62
63=+12=

32*FG=3
831/2

b c)2.+
88327

*>631/9
1/2-12*

06H-32+
-2-12

,9 1G3*
231?3*6

2=92691
/>29-/*

32H-32
.+ **+6

0423/20**
0/91/;2+

-231?3
*62

=X31?0*
+1138

31/29-/
*32H-32

7+-*2=9
2

.+-.A3
2,U+L+

13d�

Z+*,3
12-0/6=-

0/31,29
=62

*060.+A
+-,31,

2D36.A
+-M,2,

32
01*0.A/

01G312,
032G3D*

-0O289
O312

?9 126+
=?31/31

2,032?+
=G3162,

32
b c)N?

3*+*,3
101G2G

3O=9663
3*,2L0K

12
9= 627*+

,-./31
2,03233

12*060.+
2+42331

2
G3 ?99*

2?++*2,
32G3L+

1,A30,
2

01 A+-,
31;291,

3*62,91
2.+**+6

0342312
0** 0/3*3

1,;2+42
?++*2A

3/2=3348
0=03-;2

91,3*6
2,912?+

+*2,32+
L+1=99

Gd�
jj�Qv

\�
>̂7_/62,

32=0H-0
,362014

=9889
D=362,+

1/2=327+
01/2,X>.

=90*2
36/2014>

*03-*2+
-2>G9=2

E2'Qvb
2Y2,>7_

/62,+1/
2=92.97

9.0/>2
/+/9=326

-*2=3260
/3236/2,

327=-62
,32@((

2=�
7̀6=9G7

=99/631
2?++*2+

1/?=98
D9*32?=

+306/+4
431283

/23312
?=987-

1/2=9G3
*2,912+

42G3=0KO
29912'Q

vbY2+7
6=9G7=9

9/6312
83/233

12/+/9=
32.979

.0/30/2+
72,3260

/32?912
833*2,

912@((
2=�Q

\�P+1/23
C.=-60?

3831/2
.+160,

>*>62.+
8832

,3629./
0?0/>62E

2*06H-3
Y2=362,>

7_/62,3
2

=0H-0,3
62014=98

89D=36
22H-026+

1/222
.= 966>6

263=+12
=32*FG=

3831/2
bc)2.+

8832
7* >631

/91/2-1
2*06H-3

2+-2-12
,91G3*

2
31 ?3*6

2=92691
/>29-/*

32H-32.
+**+604

23/2
0** 0/91/

;2+-231
?3*62=X3

1?0*+1
13831

/29-/*3
2

H- 327+
-*2=92.+

-.A32,
U+L+13

dV�
� g 326+1

/27962.
+160,>

*>62.+8
832,36

2
9. /0?0/>

62E2*06H
-3Y2=36

2,>7_/6
2,32=0H-

0,362
01 4=98

89D=36
21+1231

/3**>62H
-02

.+1.3*
131/2H-

32,362.
+1,0/0+

11383
1/62

01,0?0,
-3=6243

*8>62,
3289C0

8-82W
(2

=0/*362+
-2W(2OG

2H-0213
26+1/27

962-/0=0
6>62

312=031
29?3.2-

1329-/*
32016/9

==9/0+1
2

Z+*,3
12-0/6=-

0/31,29
=62

*060.+9
./0?0/30

/312D36
.A+-M

,Y2,32
+76=9G

2?912+1
/?=98D

9*32
?= +306/

+44312,
032?+=G

3162,3
2bc)N

?3 *+*,
3101G2G

3O=9663
3*,2L0K

129=62
7* +,-.

/312,03
23312*06

0.+2+42
3312

G3 ?99*
2?++*2,

32G3L+
1,A30,

2
01 A+-,

31;291,
3*62,91

2.+**+6
0342312

0** 0/3*3
1,;2+42

?++*2A
3/2=3348

0=03-;2
91 ,3*6

2,912?+
+*2,32+

L+1=99
GdV�

� Z +*,3
12103/2

9=62*060
.+9./0?

0/30/31
2

D3 6.A+
-M,Y2,

32103/N
+1,3*G

*+1,63
2

+76=9G
2?912+1

/?=98D
9*32

?=+306/
+44312,

032D3/*
3OO01G

2A334/2
+7294G

36=+/31
201,0?0

,-3=32?
3*79ON

jj�'v
\�

>̂7_/62,
32=0H-0

,362014
=9889

D=362,+
1/2=327+

01/2,X>.
=90*2

36/26-7
>*03-*2

E2'Qvb
2890621

32,>79
6632796

2@@vb2
Y2

,>7_/6
2,+1/2=

92.979
.0/>2/+/

9=326-*
2=3260/3

236/26-
7>*03-

*32
E2@((2=

2K-6H-U
E2Q(V((

(2=�
7̀6=9G7

=99/631
2?++*2+

1/?=98
D9*32?=

+306/+4
431283

/23312
?=987-

1/2A+G
3*2,912

'Qvb28
99*2103

/2A+G3*
2,912@@

vbY2
+76=9G

7=99/63
1283/23

312/+/9
=32.979

.0/30/2+
72,3260

/32?912
833*2,

912@((
2=2/+/23

1283/2Q
(V(((2=

��
'�

71465BELGISCH STAATSBLAD — 09.10.2020 — MONITEUR BELGE



.=966>3
2,32=X-1

0/>2/3.A
10H-323

/2G>+N
G*97A0

H-3V�
� }12,>7

_/2?06>
279*2=3

62*-D*0
H-362j

jVW23/2
jj VJ22K

-6H-UE
2Q(V((

(2=0/*36
21X36/27

962-13
2

9. /0?0/>
2E2*06H-

3;2E28+
0162H-X

0=21326+
0/2

,3 6/01>
2E29=08

31/3*2,
362?>A

0.-=362
3/;26X0=2

6X9 G0/2,
X-12,>7

_/29>*0
312,328

+0162,3
2

W( ((2=
0/*36;26

X0=236/23
C7=+0/>

297*F62
=3�

'( 29?*
0=2'(Qt

�

O01G31
2?9128

9C08-
82W(2=

0/3*2+42
W(2OG2

,032103
/2G3D*-

0O/2M+
*,31201

2
?3*D91

,283/23
31291,

3*3201G
3N

,33=,3
201*0.A

/01G2?9
12,32/3

.A10N
6. A3231

2G3+G*
9406.A3

2331A3
0,V�

� �3 12+7
6=9G2D3

/*+OO3
12,++*

2
*- D*03O

2jjVW2+
42jjVJ2

/+/2312
83/2

Q( V(((
2=0/3*206

2G3312*
060.+9.

/0?30/;2
/3 1L0K2,

032?++*
2,32D3?

++**9,
01G2

?9 12?+
3*/-0G3

12D36/3
8,20623

1;2
?+ +*2M

9/2D3/*
34/2331

2
D+?31G

*+1,63
2+76=9G

2?9128
01,3*2

,912W(
((2=0/3

*6;29=62
,032012

-0/D9/0
1G20621

92'(297
*0=2'(Q

t2�
jj�'v

b�
>̂7_/62,

32=0H-0
,362014

=9889
D=362,+

1/2=327+
01/2,X>.

=90*2
36/26-7

>*03-*2
E2'Qvb

2890621
32,>79

6632796
2@@vb2

Y2
,>7_/6

2,+1/2=
92.979

.0/>2/+/
9=326-*

2=3260/3
236/26-

7>*03-
*32

E2Q(V((
(2=�

7̀6=9G7
=99/631

2?++*2+
1/?=98

D9*32?=
+306/+4

431283
/23312

?=987-
1/2A+G

3*2,912
'Qvb28

99*2103
/2A+G3*

2,912@@
vbY2

+76=9G
7=99/63

1283/23
312/+/9

=32.979
.0/30/2+

72,3260
/32?912

833*2,
912Q(V(

((2=�
Q\� �

�
jj�Wv

R�
>̂7_/62,

32=0H-0
,362014

=9889
D=362,+

1/2=327+
01/2,X>.

=90*2
36/26-7

>*03-*2
E2@@vb

2890621
32,>79

6632Q((
vbY�

N�, >7_
/62,+1/

2=92.97
9.0/>2/+

/9=326-
*2=3260/

3236/2
014>*03

-*32+-
2>G9=32

E2Q(V((
(2=2=+*6

H-32H-
U0=26U9G

0/2,32
*> 63*?+

0*62314
+-062+-

2,36/01
>62E2=X9

77*+?0
60+113

831/2
,32?>A

0.-=36;
�

2N2,>7_
/62,+1/

2=92.97
9.0/>2/+

/9=326-
*2=3260/

3236/22
.+ 87*

063231/
*32WV((

(23/2Q(
V(((2=2

,9162=3
629-/*3

62.96�

7̀6=9G7
=99/631

2?++*2+
1/?=98

D9*32?=
+306/+4

431283
/23312

?=987-
1/2A+G

3*2,912
@@vb28

99*2103
/2A+G3*

2,912Q(
(vb2Y�

N2+76=9
G7=99/6

312283
/23312/+

/9=32.9
79.0/30

/2+72,3
260/32

O=3013*
2,912+4

2G3=0KO
29912Q(

V(((2=2
D0K201G

3G*9?3
12/91O6

2+42
/9 1O62D

36/38,
2?++*2,

32D3?+
+**9,01

G2?912?
+3*/-0G

31;�
2N2 +76=

9G7=99
/63128

3/23312
/+/9=32.

979.0/3
0/2+72,

3260/32?
912

WV(((2
/+/2312

83/2Q(
V(((2=2

012,329
1,3*32G

3?9==31
�

W�

jj�Wv
\�

>̂7_/62,
32=0H-0

,362014
=9889

D=362,+
1/2=327+

01/2,X>.
=90*2

36/26-7
>*03-*2

E2@@vb
2890621

32,>79
6632Q((

vb2Y2,>
7_/62

,+1/2=9
2.979.

0/>2/+/9
=326-*2=

3260/323
6/2.+8

7*06323
1/*32

Q(V(((
23/2@(V(

((2=�
7̀6=9G7

=99/631
2?++*2+

1/?=98
D9*32?=

+306/+4
431283

/23312
?=987-

1/2A+G
3*2,912

@@vb28
99*2103

/2A+G3*
2,912Q(

(vbY2
+76=9G

7=99/63
1283/23

312/+/9
=32.979

.0/30/2+
72,3260

/32?912
Q(V(((

2/+/2312
83/2@(

V(((2=�
�

'� �
�

jj�Wv
b�

>̂7_/62,
32=0H-0

,362014
=9889

D=362,+
1/2=327+

01/2,X>.
=90*2

36/26-7
>*03-*2

E2@@vb
2890621

32,>79
6632Q((

vb2Y2,>
7_/62

,+1/2=9
2.979.

0/>2/+/9
=326-*2=

3260/323
6/26-7>

*03-*32
E2

@( V(((
2=�

7̀6=9G7
=99/631

2?++*2+
1/?=98

D9*32?=
+306/+4

431283
/23312

?=987-
1/2A+G

3*2,912
@@vb28

99*2103
/2A+G3*

2,912Q(
(vbY2

+76=9G
7=99/63

1283/23
312/+/9

=32.979
.0/30/2+

72,3260
/32?912

8 33*2,
912@(V(

((2=�
Q\�

71466 BELGISCH STAATSBLAD — 09.10.2020 — MONITEUR BELGE



jj�Jv
R�

>̂7_/62,
324-3=2=

+-*,;2A
-0=3628

01>*9=3
62+-2

6<1/A>
/0H-362

3/2=0H-
0,36291

9=+G-3
629<91

/2-127+
01/2

,X>.=90
*2,>/3*

801>23
12?963

243*8>
2,X97*F

62=921+
*832

g\g2@
'(Q]2,

327=-62
,32Q((

vb�Y�
N2,>7_

/62K-6H
-XE2Q(V

(((2=2=
+*6H-3

2H-U0=26
U9G0/2,

32
*>63*?+

0*622314
+-062+-

2,36/01
>62E2=X9

77*+?0
60+113

831/2
,32?>A

0.-=36;
�

N2,>7_
/62,+1/

2=92.97
9.0/>2/+

/9=326-
*2=3260/

3236/2.+
87*063

2
31/*32W

V(((23/
2Q(V(((

2=2,916
2=3629-

/*362.9
6�

7̀6=9G7
=99/631

2?++*2L
M9*326

/++O+=
03;2801

3*9=32+
42

6<1/A3
/06.A32

+=03231
2?++*2G

3=0KO99
*,0G32?

=+306/+
443128

3/2
3312?=9

87-1/
2012331

2?+=G31
62,321+

*82g\
g2@'(

Q]2
G36=+/3

12*3.07
0n1/2?9

12833*
2,912Q(

(vb�Y�
N2+76=9

G7=99/6
312/+/2

31283/
2Q(2((

(2=2D0K2
01G3G*

9?312/9
1O2

+42/91O
62,032D

36/38,
2L0K12?

++*2,3
2D3?++

**9,01G
2?912

?+3*/-
0G31;�

N2+76=9
G7=99/6

31283/
23312/+

/9=32.9
79.0/30

/2+72,3
260/32?9

12
WV(((2

/+/2312
83/2Q(

V(((2=2
012,329

1,3*32G
3?9==31

�
W�

jj�Jv
\�

>̂7_/62,
324-3=2=

+-*,;2A
-0=3628

01>*9=3
62+-2

6<1/A>
/0H-362

3/2=0H-
0,36291

9=+G-3
629<91

/2-127+
01/2

,X>.=90
*2,>/3*

801>23
12?963

243*8>
2,X97*F

62=921+
*832

g\g2@
'(Q]2,

327=-62
,32Q((

vb�Y2,>
7_/62,+

1/2=92
.9 79.0

/>2/+/9=
326-*2=3

260/3236
/26-7>*

03-*32E
2Q(V((

(2=2
K- 6H-U

E2Q((V(
((2=�

7̀6=9G7
=99/631

2?++*2L
M9*326

/++O+=
03;2801

3*9=32+
42

6<1/A3
/06.A32

+=03231
2?++*2G

3=0KO99
*,0G32?

=+306/+
443128

3/2
3312?=9

87-1/
2012331

2?+=G31
62,321+

*82g\
g2@'(Q

]2
G36=+/3

12*3.07
0n1/2?9

12833*
2,912Q(

(vbY2+
76=9G7

=99/631
2

8 3/233
12/+/9=

32.979
.0/30/2+

72,3260
/32?912

Q(V(((
2=2/+/23

12
8 3/2Q(

(V(((2
=�

'�

jj�Jv
b�JvV2̂>

7_/62,3
24-3=2=+

-*,;2A-
0=36280

1>*9=36
2+-2

6<1/A>
/0H-362

3/2=0H-
0,36291

9=+G-3
629<91

/2-127+
01/2

,X>.=90
*2,>/3*

801>23
12?963

243*8>
2,X97*F

62=921+
*832

g \g2@
'(Q]2,

327=-62
,32Q((

vb�Y,>
7_/62,+

1/2=92.9
79.0/>2

/+/9=326
-*2=3260

/3236/2,
327=-62

,32Q((
V(((2=�

JvV2̀7
6=9G7=9

9/6312?
++*2LM

9*326/+
+O+=03

;28013*
9=32+42

6<1/A3
/06.A32

+=03231
2?++*2G

3=0KO99
*,0G32?

=+306/+
443128

3/2
3312?=9

87-1/
2012331

2?+=G31
62,321+

*82g\
g2@'(

Q]2
G36=+/3

12*3.07
0n1/2?9

12833*
2,912Q(

(vbY2+
76=9G7

=99/631
2

8 3/233
12/+/9=

32.979
.0/30/2+

72,3260
/32?912

833*2,
912

Q( (V((
(2=�

Q\�

tW�\�
R/3=03*

627+-*2
=926<1/

AF63;2=
9249D*0

.9/0+1;
2=92?-=.

910N
69/0+1;

2=3249[+
119G32

,3289/
0F*3626

<1/A>/0
H-36;2,

32
7=96/0H

-3;2,32
.9+-/.

A+-.;2+
-29-/*3

6289/0F
*362608

0N
=90*36;2

,+1/2=9
24+*.32

8+/*0.
32/+/9=3

236/�Y26
-7>*03

-*32E2
'(2OZ

�
Z3*O7

=99/631
2?++*2,

326<1/A
363;2,3

27*+,-
./03;2,3

2
?-=O91

063*01G
;2,32D3

M3*O01
G2?9126

<1/A3/0
6.A32

89/3*0
9=31;2O

-16/6/+
4;2*-DD

3*2+426+
+*/G3=0

KO3289
/3*09=3

1;2
83/233

12,*0K4O
*9.A/Y2

G*+/3*2
,912'(

2OZ�
Q\�c

3629/3=
03*622H-

02*>9=06
31/2-10

H-383
1/2

,-249[+
119G32

1326+1
/27962.

+160,>
*>362

.+883
2,3629.

/0?0/>62
E2*06H-

3�
3̂201*0.

A/01G31
2,032-0

/6=-0/31
,2

D3M3*O
01G2-0/

+34313
12M+*,

312103/
2

9=62*060
.+9./0?

30/312D
36.A+-

M,�
u

u

71467BELGISCH STAATSBLAD — 09.10.2020 — MONITEUR BELGE



t]�R�
S16/9==

9/0+162
,32/*90

/3831/
2,326-*

49.3279
*20883

*60+12
,328>/

9-C2+-
2,3289

/0F*3627
=96/0H-

362-/0=0
691/2-1

2
7*+.>,

>2>=3./
*+=</0H

-3;2.A0
80H-32

+-27A<
60H-32,

+1/2=36
2

D90162+
1/2-132

.+1/31
91.32/+

/9=3�.+
87*063

231/*32
Q(23/2

'((2=�
S16/9==

9/0362?
++*2+7

73*?=9O
/3D3A9

1,3=01
G2,++*

2
+1,3*,

+873=0
1G2?91

283/9=3
12+42O-

16/6/+4
4312,+

+*2
80,,3=

2?91233
123=3O/

*+=</06
.A;2.A3

806.A2
+424<60

6.A2
7*+.3,

>2012O-
073128

3/23312
/+/9=320

1A+-,
�?912Q(

2/+/231
2

83/2'(
(2=�

'� P+1/23
C.=-60?

3831/2
.+160,

>*>62.+
8832

E2 *06H-
32=36201

6/9==9/0
+162+k

26+1/2-
/0=06>62

,3 62=0H
-0,362.

=966>62
63=+12=

32*FG=3
831/2

b c)2.+
88327

*>631/9
1/2-12*

06H-32+
-2-12

,91G3*
231?3*6

2=92691
/>29-/*

32H-32
.+**+6

0423/20**
0/91/;2+

-231?3
*62

=U31?0*
+1138

31/29-/
*32H-32

7+-*2=9
2

.+-.A3
2,U+L+

13dV�

Z+*,3
12-0/6=-

0/31,29
=62

*060.+A
+-,31,

2D36.A
+-M,2,

32
01 *0.A/

01G312M
99*2G3D

*-0O2M
+*,/2

G3 899
O/2?912

?=+306/
+44312,

032
?+ =G31

62,32b
c)N?3*

+*,310
1G2

G3 O=96
633*,2L

0K129=62
7*+,-.

/312,03
2

33 12*06
0.+2+42

3312G3
?99*2?+

+*2,32
G3 L+1,

A30,201
A+-,31

;291,3*
62,912

.+**+6
03423120

**0/3*31
,;2+42?

++*2A3
/2

=3 3480
=03-;291

,3*62,9
12?++*

2,32
+L +1=9

9G2dV�

t]�\�
2S16/9==

9/0+162
,32/*90

/3831/
2,326-*

49.3279
*20883

*60+12
,328>/

9-C2+-
2,3289

/0F*3627
=96/0H-

362-/0=0
691/2-1

2
7*+.>,

>2>=3./
*+=</0H

-3;2.A0
80H-32

+-27A<
60H-32,

+1/2=36
2

D90162+
1/2-132

.+1/31
91.32/+

/9=3�6-
7>*03-

*32E2'(
(2=�

S16/9==
9/0362?

++*2+7
73*?=9O

/3D3A9
1,3=01

G2,++*
2

+1,3*,
+873=0

1G2?91
283/9=3

12+42O-
16/6/+4

4312,+
+*2

80,,3=
2?91233

123=3O/
*+=</06

.A;2.A3
806.A2

+424<60
6.A2

7*+.3,
>2012O-

073128
3/23312

/+/9=320
1A+-,

�G*+/3*
2,912'(

(2=�Q\�

��t
]�b�

S16/9==
9/0+162

1+12*3
7*06362

6+-62-
1329-/*

32*-D*0
H-3;2

,36/01>
3629-2/

*90/38
31/2,32

6-*49.3
2,3289

/0F*36;2
,U+DK3

/62+-2,
327*+,

-0/623/2
9<91/2*

3.+-*6
2E2=U-/0

=069/0+1
2

,326+=?
91/62+*

G910H-
36;21+/

98831
/27+-*2

=362
+7>*9/

0+162,U
977*�/;

2,U087
*3660+1

;2,32.+
-.A9G3

;2,32
,>G*906

69G3;2,
U0873*

8>9D0=
069/0+1

;2,32.+
==9G3;2,

32
73 01/-

*3;2,321
3//+<9G

32+-2,U
087*>G

19/0+1
2,U-13

2
.9 79.0

/>2,32.
+16+8

89/0+1
2,326+=

?91/2,3
27=-62,

32Q@(2
OG 279*

2A3-*32
+-26-7

>*03-*3
2E2'((2

/+1136
279*291

2�

g03/201
2331291

,3*32*-
D*03O2?

3*83=,
3201*0.

A/01G3
12?++*

2
A3/2D3M

3*O312?
91289/

3*099=N
+773*?

=9OO31
;2?++*M

3*7312
+427*+,

-./3128
3/2D3A-

=72?912
+*G910

6.A326+
=?31/31

;283/2
19832?

++*2,3
299189

9O;2A3/
2D3,*-

OO31;2A
3/2D3O=

3,31;2
A3 /2+1/

?3//31;
2A3/2M9

/3*,0.A
/89O31

;2A3/2=0
K831;2A

3/2
?3 *?31

;2A3/2*3
010G312

+42087
*3G13*

31;283
/23312

6+=?31
/31?3*D

*-0O2?9
12833*

2,912Q@
(2OG27

3*2--*2
+42833

*2
,9 12'(

(2/+127
3*2K99*

2�
Q\�

tt� �
S16/9==

9/0+162
,32,>G

*90669G
32,328

>/9-C23
/2,3289

/0F*362
7=96/0H

-36279
*29673*

60+1�
S1*0.A/

01G312?
++*2A3

/2+1/?3
//312?9

1283/9
=312312

O-16/6
/+44312

,++*2D
367*+3

001G�
'�P+1/23

C.=-60?
3831/2

.+160,
>*>62.+

8832
E2*06H-

32=36201
6/9==9/0

+162+k
26+1/2-

/0=06>62
,3626+=

?91/62.
=966>62

63=+12=
32*FG=3

831/2
bc)2.+

88327
*>631/9

1/2-12*
06H-32+

-2-12
,91G3*

231?3*6
2=92691

/>29-/*
32H-32

.+**+6
0423/20**

0/91/;2+
-231?3

*62
=U31?0*

+1138
31/29-/

*32H-32
7+-*2=9

2
.+-.A3

2,U+L+
13dV�

Z+*,3
12-0/6=-

0/31,29
=62

*060.+A
+-,31,

2D36.A
+-M,2,

32
01*0.A/

01G312,
032G3D*

-0O289
O312

?9126+
=?31/31

2,032?+
=G3162,

32
bc)N?

3*+*,3
101G2G

3O=9663
3*,2L0K

12
9=627*+

,-./31
2,03233

12*060.+
2+42331

2
G3?99*

2?++*2,
32G3L+

1,A30,
2

01A+-,
31;291,

3*62,91
2.+**+6

0342312
0**0/3*3

1,;2+42
?++*2A

3/2=3348
0=03-;2

91 ,3*6
2,912?+

+*2,32+
L+1=99

Gd�
u

u

71468 BELGISCH STAATSBLAD — 09.10.2020 — MONITEUR BELGE



Q(Q�\
�R/3=03*

627+-*2
=32/*9?

90=2,36
28>/9-

C21U31
/*9�191

/27962,
32

.A 91G3
831/2,

9162=3-
*219/-*

323/2691
62/*90/3

831/2
/A3*80

H-32563
**-*3*0

36;27+=
0669G3;

249D*0.
9/0+12,

U+DK3/6
2

8 >/9==0
H-36;26

9D=9G3
2+-2,>6

9D=9G3
;T:23/

2,+1/2=
924+*.3

2
8 +/*0.

336/26-
7>*03-

*32E2'(
2OZ�

Z3*O7
=99/631

2?++*28
3/99=D3

M3*O01
G2M99*

D0K2,32
99*,2

?9 12,3
283/9=3

12103/2
M+*,/2

G3M0KL
0G,2312

L+1,3*
2

M9*8/
3D3A91

,3=01G
256=+/31

89O3*6
;27+=0K6

/31;2
?3*?99

*,0G01G
2?9128

3/9=312
?++*M

3*731;2
L91,6/

*9=312+
42

+1 /L91
,31;2VVV

:;283/2
3312,*0

K4O*9.A
/2G*+/3

*2,912'
(2OZ�

Q\�P+1/23
C.=-60?

3831/2
.+160,

>*>62.+
8832

E2*06H-
32=36201

6/9==9/0
+162+k

26+1/2-
/0=06>62

,3 62A-
0=362,3

2.+-73
2.=966>

36263=+
12=32

*F G=38
31/2bc

)2.+8
8327*>

631/91
/2-12

*06 H-32
+-2-12,

91G3*23
1?3*62=

92691/>
2

9-/*32H
-32.+**

+60423/2
0**0/91/

;2+-231
?3*62

=X3 1?0*
+1138

31/29-/
*32H-32

7+-*2=9
2

.+ -.A3
2,U+L+

13dV�

Z+*,3
12-0/6=-

0/31,29
=62

*060.+A
+-,31,

2D36.A
+-M,2,

32
01*0.A/

01G312M
99*2G3D

*-0O2M
+*,/2

G3899
O/2?912

610K+=0
n12,032

?+=G31
62

,3 2bc)
N?3*+*,

3101G2G
3O=9663

3*,2
L0 K129=6

27*+,-
./312,0

323312*
060.+2

+4 23312
G3?99*

2?++*2,
32G3L+

1,A30,
2

01 A+-,
31;291,

3*62,91
2.+**+6

0342312
0** 0/3*3

1,;2+42
?++*2A

3/2=3348
0=03-;2

91 ,3*6
2,912?+

+*2,32+
L+1=99

G2dV�
Q('��

�2
S16/9==

9/0+162
,324-60

+12,328
>/9-C;2

E2=X3C.
=-60+12

,362
9/3=03*6

2.+87/
91/28+

0162,32
W27+6/3

62,32/*9
?90=23/2

9//3191
/29-C2D

0K+-/3*
036V�

S1*0.A/
01G312?

++*2A3
/2683=/

312?91
283/9=3

1;283/2
-0/L+1

,3*01G
2?912M

3*O7=99
/63128

3/2801
,3*2,91

2W2
M3*O7+

6/31231
2A+*31

,2D0K2K-
M3=31L

9O31V�
Q\�g

326+1/2
7962.+

160,>*>
62.+88

32,362
9./0?0/>

62E2*06H
-3Y2=36

29/3=03*
629//31

91/62
9-C2D0K

+-/3*03
6�

Z+*,3
12103/2

D36.A+
-M,29=

62
*060.+9

./0?0/30
/31Y2M3

*O7=99/
6312

A+*31,
2D0K2K-M

3=31L9
O31�

Q(W��
�S16/9==

9/0+162
,36/01>

362E2=92
7*+,-.

/0+12,3
28>/9-

C2D*-/6
2

1+1243
**3-C2E

279*/0*2
,32801

3*9062+
-2,32.+

1.31/*
>62,32

8013*9
062+-29

-/*328
9/>*09-

25E2=U3C
.37/0+1

2,362,>
.A3/6:2

63=+12,
3627*+.

>,>628
>/9==-*

G0H-36
;2>=3./*

+=</0H-
3622+-2

.A080H
-3623/2

,+1/2=9
2.979.

0/>236/2
014>*03

-*32+-
2>G9=32

E2
Q( (V((

(2/h912,
328>/9

-C2D*-
/621+12

43**3-C
�

S1*0.A/
01G312?

++*2,3
2M0110

1G2?91
2*-M321

+1N
43**+8

3/9=312
-0/23*/6

2+423*/6
.+1.31

/*99/2+
4233129

1,3*2
89/3*0

99=258
3/2-0/L+

1,3*01
G2?9129

4?9=6/+
4431:28

3/2
83/9==-

*G06.A3
;23=3O/*

+=</06.
A32+42.

A3806.
A327*+

.36631
2

83/233
12.979

.0/30/2?
912801

,3*2,91
2+42G3=

0KO2991
2Q((V(

((2
/hK 99*2*

-M321+
1N43**+

83/9=3
1�

Q\���
��

S16/9==
9/0+162

,32.9=.
019/0+1

23/2,324
*0//9G3

2,32801
3*9062

8>/9==0
H-36�

S1*0.A/
01G312?

++*2A3
/2*++6/

3123126
01/3*31

2?9123*
/631�

Q(@�R
�R

/3=03*2,
32,>G*9

0669G32
,362/3C

/0=36251
3//+<9G

32E263.
:2E2

=X90,32,
326+=?9

1/62+*G
910H-3

621+120
14=988

9D=362Y
2132

.+87+
*/91/2H

-X-1328
9.A013

�
Z3*O7

=99/631
2?++*2/

3C/03=+
1/?3//0

1G25.A
3806.A

2*3010G
31:2

83/2D3
A-=72?

912103/
N+1/?=9

8D9*32
+*G910

6.A326+
=?31/31

;2
M99*D0

K26=3.A
/62>>12

89.A01
32M+*,

/2G3D*-
0O/�

Qb� P
+1/23C.

=-60?38
31/2.+1

60,>*>6
2.+88

32
E2 *06H-

32=36201
6/9==9/0

+162+k
26+1/2-

/0=06>62
,3 626+=

?91/62.
=966>62

63=+12=
32*FG=3

831/2
b c)2.+

88327
*>631/9

1/2-12*
06H-32+

-2-12
,9 1G3*

231?3*6
2=92691

/>29-/*
32H-32

.+**+6
0423/20**

0/91/;2+
-231?3

*62
=X31?0*

+1138
31/29-/

*32H-32
7+-*2=9

2
.+-.A3

2,U+L+
13dV�

Z+*,3
12-0/6=-

0/31,29
=62

*060.+A
+-,31,

2D36.A
+-M,2,

32
01*0.A/

01G312,
032G3D*

-0O289
O312

?9 126+
=?31/31

2,032?+
=G3162,

32
b c)N?

3*+*,3
101G2G

3O=9663
3*,2L0K

12
9= 627*+

,-./31
2,03233

12*060.+
2+42331

2
G3?99*

2?++*2,
32G3L+

1,A30,
2

01 A+-,
31;291,

3*62,91
2.+**+6

0342312
0**0/3*3

1,;2+42
?++*2A

3/2=3348
0=03-;2

91,3*6
2,912?+

+*2,32+
L+1=99

Gd�
Q(@�\

�R/3=03*
2,32,>G

*90669G
32,362/

3C/0=36
2513//+

<9G32E
263.:2E

2
=UX90,32

,326+=?
91/62+*

G910H-
362014=9

889D=
36V�

R/3=03*
2,32,>G

*90669G
32,362/

3C/0=36
2513//+

<9G32E
263.:2E

2
=X9 0,32,

326+=?9
1/62+*G

910H-3
62Y2.+8

7+*/91
/27=-62,

X-132
8 9.A01

3�
Z3*O7

=99/631
2?++*2/

3C/03=+
1/?3//0

1G25.A
3806.A

2*3010G
31:2

83/2D3
A-=72?

912+1/?
=98D9*

32+*G91
06.A326

+=?31/3
1V�

Z3*O7
=99/631

2?++*2/
3C/03=+

1/?3//0
1G25.A

3806.A
2*3010G

31:2
8 3/2D3

A-=72?
912+*G

9106.A
326+=?3

1/31Y2M
99*D0K2

833*2,
912

>> 1289
.A0132M

+*,/2G3
D*-0O/�

Q\�

71469BELGISCH STAATSBLAD — 09.10.2020 — MONITEUR BELGE



Q(t�\
�S16/9==

9/0+162
,36/01>

362E2=92
49D*0.9

/0+1�,3
279703*

2+-2,32
.9*/+1

2+-27+-
*2=32/*9

0/3831
/2,3279

703*2+-
2.9*/+1

23/2
,+1/2=9

24+*.32
8+/*0.

3236/26-
7>*03-

*32E2'(
2OZ28

9062
,U-132

.979.0
/>2,327

*+,-./
0+12014

>*03-*3
2E2'((2

/+1136
2

79 *2K+-
*27+-*2

=362016
/9==9/0+

162,36/
01>362E

2=92
49D*0.9

/0+12,3
279703*

2+-2,32
.9*/+1�

S1*0.A/
01G312D

36/38,
2?++*2,

327*+,
-./032?

91�797
03*2+42

O9*/+1
2+42?++

*2,32?3
*M3*O0

1G2?91
279703*

2+42O9*
/+1283

/2
3312,*0

K4O*9.A
/2G*+/3

*2,912'
(2OZ28

99*2331
2

7*+,-.
/03.979

.0/30/2?
912801

,3*2,91
2'((2/+

1273*2,
9G2?++

*2
,3 201*0

.A/01G3
12D36/3

8,2?+
+*2,327

*+,-./
032?912

79703*
2+42

O9 */+1
�

Q\�P
+1/3C

.=-60?3
831/2.

+160,>
*>62.+8

832
,3629./

0?0/>62E
2*06H-3

Y2=3629/
3=03*62,

32
49 D*0.9

/0+12,3
279703*

23/2.9*/
+1�

Z+*,3
12-0/6=-

0/31,29
=62

*060.+9
./0?0/30

/312D36
.A+-M

,2
M 3*O7=

99/6312
?++*2,

327*+,
-./032

?9 1�79
703*2+4

2O9*/+1
�

''j��
�S

16/9==9
/0+16201

,-6/*03
==362,3

6/01>36
2E2=9249

D*0.9/0
+12,32

79703*;
2.9*/+1

2,X-132
.979.0

/>2,327
*+,-./

0+126-7
>*03-*3

2
E2'((2/

+11362
79*2K+-

*V�
S1,-6/

*0n=3201
*0.A/01

G312?+
+*2A3/2

?3*?99
*,0G31

2?912
79703*;

2O9*/+1
;283/23

3127*+
,-./03.

979.0/3
0/2A+G3

*2,912
'((2/+

1273*2,
9GV�

QR���
��

''t��
�S

16/9==9
/0+1627

+-*2=92
49D*0.9

/0+12,3
27~/32,

3279703
*2E2

79*/0*2,
-2D+062

+-2,X9-
/*36289

/0F*3624
0D*3-63

6V�
S1*0.A/

01G312?
++*2A3

/2?3*?9
9*,0G3

12?9127
9703*D*

0K2-0/2
A+-/231

291,3*3
2?3L3=A

+-,31,
326/+443

1V�
QR���

��

QQ(�\
�2�>G06

63*036;
2/9113*

03623/2>
/9D=066

3831/6
27+-*2=

32
/*90/38

31/2,36
2739-C

�
Z0/=++

03*0K31
;2=++03*

0K31231
201*0.A

/01G31
2?++*2,

32
D3M3*O

01G2?91
2A-0,31

;�
Q\�g326+1

/27962.
+160,>

*>62.+8
832,36

2
9./0?0/>

62E2*06H
-3Y2=36

29/3=03*
627+-*2

=92
7* +,-.

/0+12,X+
DK3/62E

2D9632,
32.*01;2

7+0=6;27
=-836;

23/.V�
Z+*,3

12103/2
D36.A+

-M,29=
62

*060.+9
./0?0/30

/31Y2M3
*O7=99/

6312
?+ +*2,

327*+,
-./032?

912
?++*M

3*7312+
72D9606

2?912
799*,3

1A99*;2
A9*31;2

?3*31;2
31LV�

N2R/3=0
3*627+-

*2=927*+
,-./0+

12,X+DK
3/62E2D

9632,32
.*01;2

7+0=6;27
=-836;

23/.V;2,
+1/2=92

4+*.328
+/*0.32

36/2
6-7>*03

-*32E2'
(2OZ�

N�M3*O
7=99/63

12?++*
2,327*+

,-./032
?912?+

+*M3*7
312+72

D96062?
912799

*,31A9
9*;2A9*

31;2?3*
31;231L

V;283/23
312

,*0K4O*
9.A/2A+

G3*2,91
2'(2OZ

�

QQ'�\
�

>̂7_/62,
327*+,

-0/627A
</+7A9

*89.3-
/0H-362

59-2631
62,32

=X9*/0.=
32W;2Jv

;29;2,32
=X+*,+1

191.32
,-2'(2

K-012'(
QW2

*3=9/0?
32E2-13

2-/0=069
/0+12,3

62736/0
.0,362.

+879/0
D=32

9? 3.2=3
2,>?3=+

77383
1/2,-*9

D=32312
�>G0+1

2,32
\*-C3=

=36Nb9
70/9=3:

2,+1/2=
92.979

.0/>2/+/
9=3236/

2Y�
N26 -7>*

03-*32E
2Q((2OG

27+-*2=
3627*+,

-0/62
7A</+7

A9*89.
3-/0H-

362E2-6
9G327*+

43660+1
13=2B�

N26 -7>*
03-*32E

2Q(((2
OG27+-

*2=3627*
+,-0/62

7A</+7
A9*89.

3-/0H-
362E2-6

9G321+
127*+43

660+11
3=�

7̀6=9G7
=99/631

2?912G3
M96D36

.A3*80
1G680,

,3=3125
012,32

L012?91
29*/0O3

=2W;2Jv;
29;2?91

2,32+*,
+1191/

032?912
'(2K-1

02
'(QW2D

3/*3443
1,3233

12736/0
.0,3G3

D*-0O2,
9/2?3*3

10GD99
*2062

8 3/2,3
2,--*L

9832+1
/M0OO3

=01G2?9
12A3/2\

*-663=6
2

q ++4,
6/3,3=0

KO2l3M
36/:283

/23312/+
/9=32.9

79.0/30
/Y�

N2G *+/3
*2,912Q

((2OG2?
++*2G3

M96D36
.A3*80

1G680,
,3=312

?+ +*27
*+43660

+133=2G
3D*-0O

B22�
N2G*+/3

*2,912Q
V(((2OG

2?++*2G
3M96D

36.A3*
801G68

0,,3=31
2

?+ +*21
03/N7*+

43660+1
33=2G3D

*-0O�
Q\�P+1/23

C.=-60?
3831/2

.+160,
>*>62.+

8832
,3 629./

0?0/>62E
2*06H-3

Y2=362,>
7_/62,3

2
7* +,-0

/62H-026
+1/2.=9

66>6263
=+12=32

*F G=38
31/2bc

)2.+8
8327*>

631/91
/2-12

*06 H-32
+-2-12,

91G3*23
1?3*62=

92691/>
2

9- /*32H
-32.+**

+60423/2
0**0/91/

;2+-231
?3*62

=X31?0*
+1138

31/29-/
*32H-32

7+-*2=9
2

.+ -.A3
2,U+L+

13dV�

Z+*,3
12-0/6=-

0/31,29
=62

*060.+9
./0?0/30

/312D36
.A+-M

,Y2,32
+7 6=9G

2?9127*
+,-./3

12,032?
+=G316

2
,3 2bc)

N?3*+*,
3101G2G

3O=9663
3*,2

L0K129=6
27*+,-

./312,0
323312*

060.+2
+4 23312

G3?99*
2?++*2,

32G3L+
1,A30,

2
01 A+-,

31;291,
3*62,91

2.+**+6
0342312

0** 0/3*3
1,;2+42

?++*2A
3/2=3348

0=03-;2
91 ,3*6

2,912?+
+*2,32+

L+1=99
GdV�

u
u

71470 BELGISCH STAATSBLAD — 09.10.2020 — MONITEUR BELGE



QQW���
}60136

;29/3=03
*627+-*

2=927*+
,-./0+1

;2=924+*
8-=9/0

+1;2=32
.+1,0/

0+1138
31/2,32

7*+,-0
/627A</

+7A9*8
9.3-/0H

-362
59 -2631

62,32=X9
*/0.=32W

;2Jv;29;
2,32=X+*

,+1191
.32,-2'

(2
K-012'(

QW2*3=9
/0?32E2-

132-/0=
069/0+1

2,36273
6/0.0,3

62
.+ 879

/0D=329?
3.2=32,

>?3=+7
73831

/2,-*9D
=32312�

>G0+12
,3 2\*-

C3==36N
b970/9

=3:�

I9D*03
O31;2M

3*O7=99
/6312?+

+*2,327
*+,-./

03;2A3/2
4+*8-=

3*31;2A
3/2.+1,

0/0+13*
312?91

2
G3M96D

36.A3*
801G68

0,,3=31
25012,3

2L012?9
129*/0O

3=2W;2J
v;2

9;2?912
,32+*,

+1191/
032?912

'(2K-1
02'(QW

2D3/*34
431,323

312
73 6/0.0

,3G3D*
-0O2,9/

2?3*310
GD99*20

6283/2,
32,--*

L9832
+1 /M0O

O3=01G2
?912A3

/2\*-66
3=62q+

+4,6/3,
3=0KO2l

3M36/:
�Q\�P+1/23

C.=-60?
3831/2

.+160,
>*>62.+

8832
,3629./

0?0/>62E
2*06H-3

2602=362
7*+,-0

/62
.+1.3*

1>626+1
/222.=96

6>6263=
+12=32

*F G=38
31/2bc

)2.+8
8327*>

631/91
/2-12

*06 H-32
+-2-12,

91G3*23
1?3*62=

92691/>
2

9- /*32H
-32.+**

+60423/2
0**0/91/

;2+-231
?3*62

=X3 1?0*
+1138

31/29-/
*32H-32

7+-*2=9
2

.+ -.A3
2,U+L+

13d�

Z+*,3
12-0/6=-

0/31,29
=62

*060.+9
./0?0/30

/312D36
.A+-M

,29=62
,32D3,

+3=,327
*+,-./

312?+=G
3162,3

2
bc)N?

3*+*,3
101G2G

3O=9663
3*,2L0K

12
9= 627*+

,-./31
2,03233

12*060.+
2+42331

2
G3 ?99*

2?++*2,
32G3L+

1,A30,
2

01 A+-,
31;291,

3*62,91
2.+**+6

0342312
0** 0/3*3

1,;2+42
?++*2A

3/2=3348
0=03-;2

91 ,3*6
2,912?+

+*2,32+
L+1=99

Gd�
'WQ��

�S
16/9==9

/0+162,
326/+.O

9G32,3
27>/*+=

3;2,327
*+,-0/6

2
7>/*+.

A080H-
362+-2,

327*+,
-0/62.A

080H-3
62,U-13

2
.979.0

/>2,32'
((V(((

2/+1136
2+-27=-

6V�
7̀6=9G7

=99/631
2?++*27

3/*+=3-
8;273/*

+.A38
0.9=0n1

2+42
.A380.

9=0n128
3/23312

+76=9G
.979.0

/30/2?91
2'((V(

((2/+1
2

+42833
*V�

QR���
��

Q'Q�\
�

>̂7_/62,
326-D6/

91.362+
-27*>7

9*9/0+1
62,91G

3*3-63
62

5.9*9./
>*06>36

279*2-1
32831/

0+12,32
,91G3*

2q:21+
12

*37*062
6+-62-

1329-/*
32*-D*0

H-323/2
,+1/2=9

2.979.
0/>2

/+/9=326
-*2=3260

/3236/2Y
�

7̀6=9G7
=99/631

2?++*2G
3?99*=0

KO326/+
44312+4

2D3*30,
01G312

5?++*L
0312?91

23312G3
?9*319

91,-0,
01G2q:

;2,03210
3/201233

12
91,3*3

2*-D*03
O2L0K12+

7G31+8
31;283

/23312/+
/9=32.9

79.0/30
/2

+72,326
0/3Y�

��P+
1/23C.=

-60?38
31/2.+1

60,>*>6
2.+88

32
,3629./

0?0/>62E
2*06H-3

Y2=362,>
7_/62,3

2
7*+,-0

/62H-026
+1/22.=9

66>6263
=+12=32

*FG=38
31/2bc

)2.+8
8327*>

631/91
/2-12

*06H-32
+-2-12,

91G3*23
1?3*62=

92691/>
2

9-/*32H
-32.+**

+60423/2
0**0/91/

;2+-231
?3*62

=X31?0*
+1138

31/29-/
*32H-32

7+-*2=9
2

.+-.A3
2,U+L+

13dV�
� g326+1

/27962.
+160,>

*>62.+8
832,36

2
9./0?0/>

62E2*06H
-3Y2=36

2,>7_/6
2,327*+

,-0/62
1+1231

/3**>62H
-02.+1.

3*131/
2H-32,3

62
.+1,0/

0+1138
31/6201

,0?0,-
3=6243*8

>62,32
89C08

-82W(
2=0/*362

+-2W(2
OG2H-0

21326+1
/2

7962-/0
=06>6231

2=03129?
3.2-13

29-/*32
016/9==9

/0+12.=
966>32,

32=X-10/
>2/3.A1

0H-32
3/2G>+G

*97A0H
-3V�

Z+*,3
12-0/6=-

0/31,29
=62

*060.+9
./0?0/30

/312D36
.A+-M

,Y2,32
+76=9G

2?9127*
+,-./3

12,032?
+=G316

2
,32bc)

N?3*+*,
3101G2G

3O=9663
3*,2

L0K129=6
27*+,-

./312,0
323312*

060.+2
+423312

G3?99*
2?++*2,

32G3L+
1,A30,

2
01A+-,

31;291,
3*62,91

2.+**+6
0342312

0** 0/3*3
1,;2+42

?++*2A
3/2=3348

0=03-;2
91 ,3*6

2,912?+
+*2,32+

L+1=99
GdV�

� Z +*,3
12103/2

9=62*060
.+9./0?

0/30/31
2

D36.A+
-M,Y2,

32103/N
+1,3*G

*+1,63
2

+7 6=9G
312,032

D3/*3OO
01G2A3D

D312
+7 294G

36=+/31
201,0?0

,-3=32
?3 *79O

O01G31
2?9128

9C08-
82W(2

=0/ 3*2+4
2W(2OG

2,03210
3/2G3D*

-0O/2
M +*,31

2012?3*
D91,28

3/23312
91 ,3*3

201G3,3
3=,3201

*0.A/01
G2?912

,3 2/3.A
106.A3

2312G3+
G*9406.

A32
331A30

,V2�

N��,327
=-62,32

QV(((2
E2@V(((

2OG27+
-*2=3626

-D6/91
.362+-

2
7*>79*

9/0+162
1U>/91

/2.+160
,>*>36

2H-32.+
8832

014=98
89D=36

;21+.0?
362+-20

**0/91/3
62E2=U3C

.37/0+1
2,32

.3==362
*37*063

62312,:
�

N�?9128
33*2,91

2QV(((
2/+/2312

83/2@V(
((2OG2?

++*29=6
2

+1/?=9
8D99*;

26.A9,
3=0KO2+

420**0/3
*31,2D

36.A+-
M,32

6/+4431
2+42D3*

30,01G
31283/

2-0/L+1
,3*01G

2?912,0
32M3=O

32
6-D2,:2

6/9912?
3*83=,

�
'�

N�,327=
-62,32W

((2E2QV
(((2OG

27+-*2=
3629-/*

3626-D6
/91.362

+- 27*>
79*9/0+

162E2=U3
C.37/0+

12,32.3
==362*37

*063623
12,:�

N�2?912
833*2,

912W((
2/+/231

283/2QV
(((2OG

2?++*29
1,3*32

6/ +4431
2+42D3*

30,01G
31283/

2-0/L+1
,3*01G

2?912,0
32M3=O

32
6-D2,:2

6/9912?
3*83=,

�

u
u

71471BELGISCH STAATSBLAD — 09.10.2020 — MONITEUR BELGE



Q'Q�b
�

>̂7_/62,
326-D6/

91.362+
-27*>7

9*9/0+1
62,91G

3*3-63
62

5.9*9./
>*06>36

279*2-1
32831/

0+12,32
,91G3*

2q:21+
12

*37*062
6+-62-

1329-/*
32*-D*0

H-323/2
,+1/2=9

2.979.
0/>2

/+ /9=326
-*2=3260

/3236/Y�
N2,327=

-62,32@
V(((2OG

27+-*2=
3626-D6

/91.362
+-2

7*>79*
9/0+162

1U>/91
/2.+160

,>*>36
2H-32.+

8832
014=98

89D=36
;21+.0?

362+-20
**0/91/3

62E2=U3C
.37/0+1

2,32
.3 ==362

*37*063
62312,:

�

7̀6=9G7
=99/631

2?++*2G
3?99*=0

KO326/+
44312+4

2D3*30,
01G3122

5?++*L
0312?91

23312G3
?9*319

91,-0,
01G2q:

;2,03210
3/201233

12
91,3*3

2*-D*03
O2L0K12+

7G31+8
31;283

/23312/+
/9=32.9

79.0/30
/2

+72,326
0/3Y�

N�?9128
33*2,91

2@V(((
2OG2?++

*29=62+1
/?=98D

99*;2
6.A9,3

=0KO2+42
0**0/3*3

1,2D36
.A+-M

,326/+4
4312+42

D3*30,
01G3128

3/2-0/L+
1,3*01

G2?912,
032M3=O

326-D2,
:26/991

2
?3*83=

,�
Q\� �

�

N�,327=
-62,32Q

V(((2OG
27+-*2=

3629-/*
362E2=U3

C.37/0+
12,32

.3==362
*37*063

62312,:
�

N�2?912
833*2,

912QV((
(2OG2?+

+*291,
3*326/+

44312+4
2

D3*30,
01G3128

3/2-0/L+
1,3*01

G2?912,
032M3=O

326-D2,
:26/991

2
?3*83=

,�
Q'Q�̂

�
>̂7_/62,

+1/2=92
.979.0

/>2/+/9=
326-*2=3

260/3236
/Y2,327

=-62
,3�Y2Q(

(2OG2,3
2/*0+C<

,32,U9*
6310.;2

9.0,325
SSS:2

9*6>103
-C2+-2

636263=
6;2Q(2O

G2,32J;
JN8>/A

<=F13ND
0625'N

.A =+*9
10=013:

23/h+-2
636263=

6;26+-6
24+*83

27-=?>*
-=31/3;

2
Q@(2OG

2,U06+.
<919/3

2,328>
/A<=3;2

W((2OG
2,32,0.

A=+*-*3
2

,3 2.9*D
+1<=325

7A+6GF
13:;2'(

(2OG2,
32/*0A<

,*-*32
,U 9*631

0.259*60
13:;2'(

(2OG2,3
2/*0A<,

*-*32,3
27A+67

A+*32
57 A+67

A013:;2
Q2OG2,

327+=<.
A=+*+N,

0D31L+
4-*913

623/2
7+ =<.A

=+*+N,0
D31L+,

0+C0136
25<2.+8

7*062�b̂
:̂;2

.9 =.-=>
362312>

H-0?9=
31/2�b̂

;̂2Q2OG2,
362.9*.

01+GF1
362

6- 0?91
/6�Y2JN9

801+D
07A>1<

=323/h+-
2636263

=6;2D31
L0,0132

3/h+-26
36263=6

;2+C<,3
2,32D06

N5.A=+*
+8>/A

<=3:;2+
C<,32,

32
.A =+*+

8>/A<=
323/2,3

28>/A<
=3;2.A=+

*-*32,3
2,08>/

A<=N
.9 *D98

+<=;�,0
8>/A<=

10/*+69
8013;2/

*0980,
32

A3C98
>/A<=N7

A+67A+
*0H-3;2

'N197A
/<=980

1323/h+
-26362

63=623/2
Q;WN7*+

79136-
=/+132J

N10/*+,
0N7A>1

<=3�

7̀6=9G7
=99/631

283/233
12/+/9=

32.979
.0/30/2+

72,3260
/32

G*+/3*2
,91Y2Q(

(2OG29*
6331/*0

+C0,3;2
9*6331

25SSS:2L
--*2+42

,32
L+-/31

2,99*?9
1;2Q(2O

G27+3,
3*?+*8

0G32J;J
N83/A<

=331ND
062

5'N.A=+
+*910=0

13:231h
+42,32L

+-/312,
99*?91

;2Q@(2O
G2

83/A<=
06+.<9

199/;2W
((2OG2

O++=+C
<.A=+*

0,3254+
6G331:

;2
'( (2OG

29*6331
/*0A<,*

0,3259*
6013:;2'

((2OG24
+64+*/*

0A<,*0,
32

54 +6401
3:;2Q2O

G27+=<
.A=++*

,0D31N
L+4-*9

131231
2

7+=<.A
=++*,0D

31L+,0
+C0131

2583/20
1D3G*0

72?912�
b̂;̂2

-0/G3,
*-O/201

2�b̂
N̂3H-0?

9=31/:;
2Q2OG2?

912,32?
+=G31,

32
.9*.01+

G3131Y
2JN980

1+D043
1<=231h

+42,32L
+-/312,

99*?91
;2

D31L0,
013231h

+42,32L
+-/312,

99*?91
;2,05.A

=++*83
/A<=:N

3/A3*;2.
A=++*8

3/A<=3/
3*23128

3/A<=3/
3*;2

,083/A
<=.9*D9

8+<=.A
=+*0,3;

2,083/
A<=10/*

+69801
3;2

A3 C98
3/A<=4+

64+*L-
-*/*098

0,32'N1
94/<=98

013231h
+42,32

L+ -/31
2,99*?9

12312Q;
WN7*+7

9916-=
/912JN1

0/*+,043
1<=�

Q\�
��

��
��

��
��

��
��

��
��

��
��

��
��

��
��

��
��

��
��

��
�

�

71472 BELGISCH STAATSBLAD — 09.10.2020 — MONITEUR BELGE



Q'|�\
�R/3=03*

627+-*2
=927*>7

9*9/0+1
;2=32.+1

,0/0+11
3831/2

+-2=92
4+ *8-=

9/0+12,
327*+,

-0/627A
9*89.3

-/0H-3
62+-2,3

2
7* +,-0

/62.+68
>/0H-36

25E2=X3C
.=-60+1

2,3627A
9*89.0

36:22
9? 3.2-

1324+*.
328+/*

0.3�Y26-
7>*03-*

32E2'(2
OG2�

Z3*O7
=99/631

2?++*2,
32D3*30

,01G;2A
3/2.+1,

0/0+13*
312+42

A3 /24+*
8-=3*3

12?9124
9*89.3

-/06.A3
27*+,-

./312+4
2

.+ 683
/0.9258

3/2-0/L+
1,3*01

G2?9129
7+/A3O

31:283
/23312

,* 0K4O*
9.A/Y2G

*+/3*2,
912'(2O

Z�
Q\�P+1/23

C.=-60?
3831/2

.+160,
>*>62.+

8832
,3629./

0?0/>62E
2*06H-3

Y2=36201
6/9==9/0

+162
9?3.24+

*.328+
/*0.326-

7>*03-
*32E2'(

2OM2
-/ 0=0691

/2,3627
*+,-0/6

2H-026+
1/22.=96

6>62
63 =+12=

32*FG=3
831/2b

c)2.+8
832

7* >631
/91/2-1

2*06H-3
2+-2-12

,91G3*
2

31 ?3*6
2=92691

/>29-/*
32H-32.

+**+604
23/2

0** 0/91/
;2+-231

?3*62=X3
1?0*+1

13831
/29-/*3

2
H-327+

-*2=92.+
-.A32,

U+L+13
d�

Z+*,3
12-0/6=-

0/31,29
=62*060.

+N
9./0?0/3

0/312D3
6.A+-M

,Y2,32
M3*O7=

99/6312
?++*2,

327*+,
-./032

?912.+
683/0.

9;283/2
3312,*0

K4N
O*9.A/2

G*+/3*2
,912'(

2OZ231
2,032

7*+,-.
/312,03

2?+=G31
62,32b

c)N
?3*+*,

3101G2G
3O=9663

3*,2L0K
129=62

7* +,-.
/312,03

23312*0
60.+2+4

23312
G3 ?99*

2?++*2,
32G3L+

1,A30,
201N

A+ -,31
;291,3*

62,912.
+**+603

42312
0** 0/3*3

1,;2+42
?++*2A

3/2=3348
0=03-;2

91 ,3*6
2,912?+

+*2,32+
L+1=99

GdV2�

QW(��
�S16/9==

9/0+162
01,-6/*

03==3621
+12*37

*06362E
2,UX9-/*

362
*- D*0H-

36;27+-
*2=927*+

,-./0+
1;2=92/*

9164+*
89/0+1

2+-2=32
/*9 0/38

31/2,32
7*+,-0

/62.A08
0H-3623

/201/3*8
>,090*3

62
+*G910

H-362+
-201+*G

910H-3
6V2�

g03/201
2331291

,3*32*-
D*03O2?

3*83=,
3201,-6

/*0n=32
01*0.A/

01G312?
++*2,3

27*+,-
./03;2+8

L3//01G
2+42?3*

M3*O01
G2

?9 12+*
G9106.

A32+429
1+*G91

06.A32.
A3806.

A327*+
,-./31

2312
/-6631

7*+,-.
/31V�

Q\�P+1/23
C.=-60?

3831/2
.+160,

>*>62.+
8832

E2*06H-
32=36201

6/9==9/0
+162+k

26+1/2-
/0=06>62

,3627*+
,-0/62.

=966>62
63=+12=

32*FG=3
831/2

bc)2.+
88327

*>631/9
1/2-12*

06H-32+
-2-12

,91G3*
231?3*6

2=92691
/>29-/*

32H-32
.+**+6

0423/20**
0/91/;2+

-231?3
*U2

=X31?0*
+1138

31/29-/
*32H-32

7+-*2=9
2

.+ -.A3
2,U+L+

13dV�

Z+*,3
12-0/6=-

0/31,29
=62

*060.+A
+-,31,

2D36.A
+-M,2,

32
01*0.A/

01G312,
032G3D*

-0O289
O312

?9127*
+,-./3

12,032?
+=G316

2,32
bc)N?

3*+*,3
101G2G

3O=9663
3*,2L0K

12
9=627*+

,-./31
2,03233

12*060.+
2+42331

2
G3?99*

2?++*2,
32G3L+

1,A30,
2

01A+-,
31;291,

3*62,91
2.+**+6

0342312
0** 0/3*3

1,;2+42
?++*2A

3/2=3348
0=03-;2

91 ,3*6
2,912?+

+*2,32+
L+1=99

Gd�

QWj�\
�R

/3=03*62
7+-*2=X

977=0.9
/0+1227

13-89
/0H-32,

32
*3?�/38

31/2225E
2=X3C.3

7/0+12,
362D+1

D+1136
2,X9>*+

6+=:2�
Z3*O7

=99/631
2?++*2A

3/2713-
89/06.

A2991D
*31G31

2?912
D3,3OO

01G680
,,3=31

2583/2-
0/L+1,

3*01G2?
91267-

0/D-663
1:2�Q\

�P+1/23
C.=-60?

3831/2
.+160,

>*>62.+
8832

,3629./
0?0/>62E

2*06H-3
Y2=36201

6/9==9/0
+162

-/ 0=0691
/2,3627

*+,-0/6
2H-026+

1/22.=96
6>62

63 =+12=
32*FG=3

831/2b
c)2.+8

832
7*>631

/91/2-1
2*06H-3

2+-2-12
,91G3*

2
31 ?3*6

2=92691
/>29-/*

32H-32.
+**+604

23/2
0** 0/91/

;2+-231
?3*62=X3

1?0*+1
13831

/29-/*3
2

H- 327+
-*2=92.+

-.A32,
U+L+13

d2�

Z+*,3
12-0/6=-

0/31,29
=62*060.

+N
A+-,31

,2D36.
A+-M,

2,3201*
0.AN

/01G31
2,032G3

D*-0O28
9O312?

912
7* +,-.

/312,03
2?+=G31

62,32b
c)N

?3 *+*,
3101G2G

3O=9663
3*,2L0K

129=62
7*+,-.

/312,03
23312*06

0.+2+42
3312

G3 ?99*
2?++*2,

32G3L+
1,A30,

2
01 A+-,

31;291,
3*62,91

2.+**+6
0342312

0** 0/3*3
1,;2+42

?++*2A
3/2=3348

0=03-;2
91 ,3*6

2,912?+
+*2,32+

L+1=99
Gd�

u
u

71473BELGISCH STAATSBLAD — 09.10.2020 — MONITEUR BELGE



QJ@��
�R/3=03*

62+k2=X+
127*+.

F,32E2=
927*>79

*9/0+1;
2E2

=X9.AF?
3831/2

+-29-2/
*90/38

31/2.A0
80H-32

,362/3C
/0=362

5D =91.
A0831/

;283*.3
*069/0+

1;2/301
/-*3;208

7*3660+
1;2

087*>G
19/0+1

;2VVV:�
Z3*O7

=99/631
2?++*2A

3/2?++*
D3A91,

3=31;29
4M3*O3

12+42
.A 3806

.A2D3M
3*O312?

912/3C/
03=25D=3

O31;28
3*.3*06

3*31;2
?3*?31

;2D3,*-
OO31;20

87*3G
13*31VV

V:�
Q\�P+1/23

C.=-60?
3831/2

.+160,
>*>362.

+8832
,3629./

0?0/>62E
2*06H-3

Y2=36201
6/9==9/0

+162
-/ 0=0691

/2,3627
*+,-0/6

2H-026+
1/22.=96

6>62
63=+12=

32*FG=3
831/2b

c)2.+8
832

7*>631
/91/2-1

2*06H-3
2+-2-12

,91G3*
2

31?3*6
2=92691

/>29-/*
32H-32.

+**+604
23/2

0** 0/91/
;2+-231

?3*62=X3
1?0*+1

13831
/29-/*3

2
H- 327+

-*2=92.+
-.A32,

U+L+13
d�

Z+*,3
12-0/6=-

0/31,29
=62

*060.+A
+-,31,

2D36.A
+-M,2,

32
01*0.A/

01G312,
032G3D*

-0O289
O312

?9127*
+,-./3

12,032?
+=G316

2,32
bc)N?

3*+*,3
101G2G

3O=9663
3*,2L0K

12
9=627*+

,-./31
2,03233

12*060.+
2+42331

2
G3?99*

2?++*2,
32G3L+

1,A30,
2

01 A+-,
31;291,

3*62,91
2.+**+6

0342312
0** 0/3*3

1,;2+42
?++*2A

3/2=3348
0=03-;2

91 ,3*6
2,912?+

+*2,32+
L+1=99

GdV�

Q@Q�R
�� P9==362

,U3C7+
60/0+1;2

,>7_/6
2.+-?3

*/62+-2
1+12,3

2
?>A0.-

=362E28
+/3-*2-

69G>623
/2A+*62

,X-69G
3258+/

+6;2
?+0/-*3

6;2.98
0+113/

/36;2.98
0+16;2D

-6;2T:
;2E2

=X3C.=-
60+12,3

6279*O0
1G62.+

-?3*/62
+-21+1

;2.+87
/91/2Y2

,3 2W2E2
@(2387

=9.383
1/6�

�31/++
16/3==01

G6*-08
/31;29=2

,912103
/2+?3*,

3O/32
+76=9G

7=99/63
12?++*

2G3D*-
0O/3231

294G3,9
1O/32

8+/+*?
+3*/-0G

31258+
/+*403/6

31;273*
6+131M

9G316;
2

D36/3=M
9G316;

2?*9.A/
M9G31

6;29-/+
D-6631

;2VVV:;28
3/2

-0/L+1
,3*01G

2?9129=
2,91210

3/2+?3*
,3O/327

9*O33*/
3**3013

1;2
8 3/Y2W

2/+/2@(
279*O33

*7=99/6
31�

'� P+1/23
C.=-60?

3831/2
.+160,

>*>62.+
8832

,3629./
0?0/>62E

2*06H-3
Y2=362,>

7_/62,3
2

?>A0.-
=362/3.

A10H-3
831/2A

+*62,X-
69G3�

Z+*,3
12-0/6=-

0/31,29
=62

*060.+9
./0?0/30

/312D36
.A+-M

,Y2,32
+76=9G

7=99/63
12?++*

2/3.A10
6.A2

94G3,9
1O/32?+

3*/-0G3
1�

Q@Q�\
�P9==362

,U3C7+
60/0+1;2

,>7_/6
2.+-?3

*/62+-2
1+12,3

2
?>A0.-

=362E28
+/3-*2-

69G>623
/2A+*62

,X-69G
3258+/

+6;2
?+0/-*3

6;2.98
0+113/

/36;2.98
0+16;2D

-6;2T:
;2E2

=X3C.=-
60+12,3

6279*O0
1G62.+

-?3*/62
+-21+1

;2.+87
/91/2Y2

7=-62,3
2@(238

7=9.38
31/6�

�31/++
16/3==01

G6*-08
/31;29=2

,912103
/2+?3*,

3O/32
+76=9G

7=99/63
12?++*

2G3D*-
0O/3231

294G3,9
1O/32

8+/+*?
+3*/-0G

31258+
/+*403/6

31;273*
6+131M

9G316;
2

D3 6/3=M
9G316;

2?*9.A/
M9G31

6;29-/+
D-6631

;2VVV:;28
3/2

-0 /L+1
,3*01G

2?9129=
2,91210

3/2+?3*
,3O/327

9*O33*/
3**3013

1;2
8 3/Y28

33*2,91
2@(279*

O33*7=9
9/631�

Q\�

Q@@�R
�R

/3=03*62
7+-*2=9

27*+,-
./0+12,

32?3*10
6;2=9H-

36;2
7301/-

*36;2.+
==36;231

.*362,X
087*08

3*0323/h
+-270G

831/2
,+ 1/2=9

24+*.32
8+/*0.

3236/201
4>*03-*

32+-2>G
9=32E2'

(2OZ�
Z3*O7

=99/631
2?++*2,

327*+,
-./032?

912?3*1
06;2=9O;

2?3*4;2
=0K831

;2,*-O0
1O/231h

+4270G8
31/31;2

83/233
12

,* 0K4O*
9.A/�O=

3013*2,
912+42G

3=0KO299
12'(2O

Z�
'�P+

1/23C.=
-60?38

31/2.+1
60,>*>6

2.+88
32

,3629./
0?0/>62E

2*06H-3
Y2=36201

6/9==9/0
+162

-/0=0691
/2,3627

*+,-0/6
2H-026+

1/22.=96
6>62

63=+12=
32*FG=3

831/2b
c)2.+8

832
7*>631

/91/2-1
2*06H-3

2+-2-12
,91G3*

2
31?3*6

2=92691
/>29-/*

32H-32.
+**+604

23/2
0**0/91/

;2+-231
?3*62=X3

1?0*+1
13831

/29-/*3
2

H-327+
-*2=92.+

-.A32,
U+L+13

d�

Z+*,3
12-0/6=-

0/31,29
=62

*060.+A
+-,31,

2D36.A
+-M,2,

32
01*0.A/

01G312,
032G3D*

-0O289
O312

?9127*
+,-./3

12,032?
+=G316

2,32
bc)N?

3*+*,3
101G2G

3O=9663
3*,2L0K

12
9=627*+

,-./31
2,03233

12*060.+
2+42331

2
G3?99*

2?++*2,
32G3L+

1,A30,
2

01A+-,
31;291,

3*62,91
2.+**+6

0342312
0**0/3*3

1,;2+42
?++*2A

3/2=3348
0=03-;2

91,3*6
2,912?+

+*2,32+
L+1=99

GdV�
Q@@�\

�R/3=03*
627+-*2

=927*+,
-./0+1

2,32?3*
106;2=9H

-36;2
7301/-

*36;2.+
==36;231

.*362,X
087*08

3*0323/h
+-270G

831/2
,+1/2=9

24+*.32
8+/*0.

3236/201
4>*03-*

32+-2>G
9=6-7>

*03-*32
E2'(2OZ

�
Z3*O7

=99/631
2?++*2,

327*+,
-./032?

912?3*1
06;2=9O;

2?3*4;2
=0K831

;2,*-O0
1O/231h

+4270G8
31/31;2

83/233
12

,* 0K4O*
9.A/�G*

+/3*2,9
12'(2O

Z�
Q\�

u
u

71474 BELGISCH STAATSBLAD — 09.10.2020 — MONITEUR BELGE



Q@]��
�i

3**3*03
623/2.*0

6/9==3*0
36�

I9D*0.
9/0+12,

3240D*3
62,32?3

**3;2=90
132,32?

3**3;240
D*362

8 01>*9
=3629*/0

40.03==3
623/29-

/*36�
l=96D=

9L3*0K3
12312O*

06/9=49D
*03O31

�
I9D*0.

9G32?9
12G=96?

3L3=6;2
G=96M+

=;2O-16
/89/0G

32
8013*9

=32?3L3
=6;23129

1,3*3�
Q\���

��

Q|Q��
�b

31/*32,
32,>7+

==-/0+1
2,32?>A

0.-=362
A+*62,U

-69G3�
3̂7+==-

/03.31/
*-82?+

+*294G3
,91O/3

2?+3*/-
0G31�

Q\���
��

Q|@��
�N2b+16

/*-./0+
123/296

638D=9
G32,32?

>A0.-=3
62

9-/+8+
D0=3623

/2.+16/
*-./0+1

2,328+
/3-*627

+-*2.3-
CN.0�

N2R-/+
8+D03=

49D*03O
3123129

6638D=
9G3D3,

*0K?312
312

49D*03O
312?91

29-/+8
+D03=8

+/+*31
�

Q\���
��

N2bA91
/03*6219

?9=6�
N2P.A3

376M3*
?31�

S16/9==
9/0+162

7+-*2=9
2.+16/*

-./0+1
23/2=92*

>79*9/0
+12

,U9>*+
1346�

S1*0.A/
01G312?

++*2,3
2D+-M2

312*379
*9/032?

912
=-.A/?

99*/-0G
31�

N2b+16
/*-./0+

12,328
9/>*03=2

43**+?0
90*3�

N2P7++
*M3G8

9/3*033
=49D*03

O31�
Q|]��

�S
16/9==9

/0+162,
36/01>3

62E2=92*
>.-7>*

9/0+12+
-2E2=92

,36/*-.
/0+12,3

26-D6/9
1.3623C

7=+60?3
6�

S16/9==
9/0362?

++*2,3
2/3*-GM

01101G
2+42?3*

103/0G0
1G2?91

2
3C7=+6

03?326/
+4431�

Q\���
��

Q|j��
�S

16/9==9
/0+12,3

27*+,-
./0+123

/2,32/*9
0/3831

/2,32=92
.3==-=+

63�
S16/9==

9/0362?
++*2A3

/27*+,-
.3*3123

12D3M3
*O312?

912.3=6
/+4�Q

\���
��

Q]|��
�I

9D*0.9/
0+12,32

.9*D+1
325.A9*

D+12,-
*:2+-2

,U>=3./
*+G*97

A0/3279
*2.+8D

-6/0+12
+-2G*9

7A0/069
/0+1V�

I9D*0.
9G32?9

12O++=
6/+425A

9*,32G3
D*91,3

26/331O
++=:2+4

2
3=3O/*+

G*9403/
2,++*2?

3*D*91
,01G2+

42G*940/
063*01G

V�
Q\���

��
� d)+-*2

0,31/04
03*2=362

6-D6/9
1.36;27

*+,-0/6
;2=0H-0,

3623/29-
/*362.=9

66>6263
=+12=32

*FG=38
31/2bc

)2.+8
8327*>

631/91
/2-12*06

H-32+-
2-12,91

G3*231?
3*62=926

91/>29-
/*32H-3

2.+**+6
0423/20**

0/91/;2+
-231?3

*62
=X31?0*

+1138
31/29-/

*32H-32
7+-*2=9

2.+-.A
32,U+L+

13;2=36
27A*963

62q26-0
?91/36

26+1/2*
3/31-3

6�Y�
� d2i++*

2A3/20,
31/040.

3*312?9
126-D6

/91/036
;27*+,-

./31;2?
=+306/+

4431231
291,3*3

2,032?+
=G3162,

32bc)
N?3*+*,

3101G2G
3O=9663

3*,2L0K
129=62*0

60.+2A+
-,31,2

+42G3?
99*=0KO

2?++*2,
32G3L+

1,A30,
;291,3*

62,912.
+**+603

42312
0**0/3*3

1,;2+42
?++*2A

3/2=3348
0=03-;29

1,3*62,
912?++

*2,32+L
+1=99G

;2M+*,
312,32?

+=G31,
32qNL01

1312M3
3*A+-,

31Y�
qW((;2

qW(Q;2
qW(';2

qW(J;2
qWQ(;2

qWQQ;2
qWQ';2

qWW(;2
qWWQ;2

qWW';2
qWWJ;2

qWJ(;2
qWJQ;2

qW@(;2
qW@(0;

2qW@Q;
2qW|(;

2qW|(̂
;2qW|(̂

4;2qW|
(I;2qW

|(I,;2
qW|(Î

;2qW|Q
;2qW|Q

,;2qW|
Q4;2qW

|Q4,;2q
W|';2

qW](;2
qW]Q;2

qW]';2
qW]W;2

qJ((;2
qJQ(;2

qJQQ;2
qJQ';2

qJQW�

71475BELGISCH STAATSBLAD — 09.10.2020 — MONITEUR BELGE



Gezien om gevoegd te worden bij het besluit van 3 septem-
ber 2020 van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering tot wijziging van
het besluit van 17 december 2009 tot vaststelling van de lijst van de
risicoactiviteiten.

De Minister-Voorzitter
van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

R. VERVOORT

De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering
belast met Leefmilieu,

A. MARON

ANDERE BESLUITEN — AUTRES ARRETES

FEDERALE OVERHEIDSDIENST MOBILITEIT EN VERVOER

[C − 2020/15682]
Mobiliteit en Verkeersveiligheid

Erkenning van de opleidingscentra

Bij toepassing van het koninklijk besluit van 4.05.2007, betreffende
het rijbewijs, de vakbekwaamheid en de nascholing van bestuurders
van voertuigen van de categorieën C, C+E, D, D+E en de subcatego-
rieën C1, C1+E, D1, D1+E; heeft de Directeur-generaal van Wegvervoer
en Verkeersveiligheid volgend opleidingscentrum gewijzigd:

Erkenningsnummer van het
opleidingscentrum

Numéro d’agrément du
centre de formation

OCF-131

Erkenningsdatum Date de reconnaissance 25/05/2018

Einddatum van de erkenning Date de fin de reconnaissance 24/05/2023

Naam en adres van het opleidingscentrum Nom et adresse du centre de formation EDW Formation
4, rue du Grand Peuplier
7110 Strépy-Bracquegnies

De erkenning wordt verleend voor :
- Goederenvervoer en personenvervoer

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST MOBILITEIT EN VERVOER

Luchtvaart

[C − 2020/15673]

24 SEPTEMBER 2020. — Koninklijk besluit tot wijziging van het
koninklijk besluit van 8 mei 2019 tot toekenning van het mandaat
van inspecteur van luchtvaartinspectie

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 27 juni 1937 houdende herziening van de wet
van 16 november 1919 betreffende de regeling der luchtvaart, artikel 5,
gewijzigd door de wet van 2 januari 2001 en artikel 42, ingevoegd bij de
wet van 3 mei 1999;

Gelet op het koninklijk besluit van 23 augustus 2004 tot regeling van
de opleidings- en certificatievoorwaarden van de leden van de
luchtvaartinspectie, artikel 13;

Gelet op het koninklijk besluit van 8 mei 2019 tot toekenning van het
mandaat van inspecteur van luchtvaartinspectie;

Vu pour être annexé à l’arrêté du 3 septembre 2020 du Gouvernement
de la Région de Bruxelles-Capitale modifiant l’arrêté du 17 décem-
bre 2009 fixant la liste des activités à risque.

Le Ministre-Président
du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale,

R. VERVOORT

Le Ministre du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale
chargé de l’Environnement,

A. MARON

SERVICE PUBLIC FEDERAL MOBILITE ET TRANSPORTS

[C − 2020/15682]
Mobilité et Sécurité routière

Agrément des centres de formation

Par application de l’arrêté royal du 4.05.2007, relatif au permis de
conduire, à l’aptitude professionnelle et à la formation continue des
conducteurs de véhicules des catégories C, C+E, D, D+E et sous-
catégories C1, C1+E, D1, D1+E, le Directeur-général du Transport
routier et de la sécurité Routière a modifié l’agrément du centre de
formation organisant la formation continue suivant:

L’agrément est accordé pour :
- Le transport de marchandises et de personnes

SERVICE PUBLIC FEDERAL MOBILITE ET TRANSPORTS

Transport aérien

[C − 2020/15673]

24 SEPTEMBRE 2020. — Arrêté royal modifiant l’arrêté royal du
8 mai 2019 accordant le mandat d’inspecteur de l’inspection
aéronautique

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 27 juin 1937 portant révision de la loi du 16 novem-
bre 1919 relative à la réglementation de la navigation aérienne,
l’article 5 modifié par la loi du 2 janvier 2001 et l’article 42 inséré par la
loi du 3 mai 1999;

Vu l’arrêté royal du 23 août 2004 réglementant les conditions de
formation et de certification des membres de l’inspection aéronautique,
article 13;

Vu l’arrêté royal du 8 mai 2019 accordant le mandat d’inspecteur de
l’inspection aéronautique;

71476 BELGISCH STAATSBLAD — 09.10.2020 — MONITEUR BELGE


